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CHP NEDEN RAHATSIZ?

CHP’nin kurum-
sal bütünlüğüne ve 

ilintilerine dikkatlice 
baktığınızda Suriye’deki 

son gelişmelerden büyük 
rahatsızlık duydukları çok net 
gözüküyor. Suriye’deki geliş-
melere karşı bir tane olumlu 
bir yaklaşım yahut milli bir 
bakış açısı geliştiremediler.

“Beşar Esad devrildi, Suri-
ye’deki insanlar mutlu, geleceğe 
umutla bakıyorlar” diyemiyorlar.

“Suriye Milli Ordusu, terör 
örgütü YPG’nin (PKK) elinden 
birçok şehri kurtardı ve terörden 
temizledi” diyemiyorlar.

“Türkiye’deki Suriyeli sığın-
macılar yavaş yavaş Suriye’ye 
dönüyorlar” diyemiyorlar.

“Türkiye, Suriye’nin yeni 
yapılanmasında etkili olacak” 
diyemiyorlar.

Diyemezler, dedirtmezler!
Çünkü CHP partisinin siyaset 

felsefesini “Bu 
hükümet dünya-
nın en doğru işini 
bile yapsa bizim 
bu hükümeti 
alkışlayacak ha-
limiz yok. Milletin 
bize verdiği görev 
bu kardeşim...” 
cümleleriyle resmi olarak dünya-
ya duyurmuş bir partidir. CHP’nin 
aklındaki tek temenni AK Parti 
hükümeti Suriye’de köşeye 
sıkışsın, olumlu gidişat tersine 
dönsün, Türkiye’nin desteklediği 
Suriye Milli Ordusu terör örgütü 
YPG karşısında yenilgiye uğrasın, 
Türkiye’deki hiçbir sığınmacı 
Suriye’ye dönmesin ki onların 
varlığını bahane edip hükümete 
yüklenelim… Hadi buyursun bir 
CHP’li çıkıp “Hayır CHP hiç böyle 
düşünmüyor” desin…

Çok basit bir soru!
ABD ve İsrail’in desteklediği 

sözde Kürdistan kurmaya çalışan 
terör örgütü için “YPG terör örgü-
tü değil, vatanını kurtarmak için 
örgütlenmiş bir oluşum” diyen 
CHP; ısrarla HTŞ’nin terör örgütü 
olduğunu vurgulayarak niçin 
Türkiye’nin Suriye’de açtığı alanı 
daraltmaya çalışıyor?

ABD başta olmak üzere dün-
yadaki birçok devlet Suriye’nin 
yeni yapılanmasıyla ilgili Türki-
ye’yle bir diyalog içine girmeye 
çalışırken, CHP Türkiye’ye hala 
“Suriye’den uzak dur” çağrıları 
yapıyor. Suriye’nin yeni yönetimi, 

Türkiye’yi rol model alacağını ifa-
de ederken; Suriye’den uzak dur-
mak, oradaki gelişmelere kayıtsız 
kalmak CHP’nin vizyonu olabilir 
ama Türkiye asla CHP zihniye-
tiyle olaylara yaklaşmamalıdır ki 
zaten yaklaşmadığının göstergesi 
olarak Türkiye kendisi ve bölgesi 
adına makul ve müspet adımlar 
atıyor.

CHP’yi nasıl takip edeceğinize 
dair tarihten bir örnek verelim:

Abdülhamid Han, çok önemli 
bir karar vereceği zaman, hemen 
vezirini çağırır;

“–Git, Rus elçisine sor ba-
kalım, bu meselede ne diyor?” 
dermiş.

Vezir gider, Rus sefirine mev-
zuyu anlatır ve;

“–Bu hususta ne düşünüyor-
sun?” diye sorarmış!..

Elbette Rus elçisi, bizim men-
faatlerimizi düşünecek değil. 
Siyasi incelikten de mahrum ol-
duğu için bodoslama, “karaya ak, 
aka kara” diyecek!..

Vezir bu istikamette aldığı 
cevabı, gelip Sultan Abdülhamid 
Han’a anlatırmış:

Abdülhamid Han da;
“–Tamam! Elçinin dediğinin 

tam tersini yapın!” dermiş.
Her defasında da Rus elçisinin 

söylediklerinin tam tersi yapılır 
ve böylece, kararlarda tam isabet 
kaydedilirmiş!..

İşte bu yüzden 
CHP ne diyorsa 
tersini yaparsa-
nız muhakkak 
kazanan Türkiye 
olacaktır.

CHP’nin 
üstün zekâlı 
sözcüsü Deniz 

Yücel geçtiğimiz gün, “Yüzünüzü 
medeni dünyaya dönmeniz ge-
rekirken “Yurtta Barış Dünyada 
Barış” ilkesini unutup, yüzünü-
zü Ortadoğu’ya döndüğünüzde 
karşınıza CHP çıkar...” cümlesini 
kurarak Türkiye’nin Ortadoğu 
duruşunu medeniyetsizlik olarak 
değerlendirmiş. Ortadoğu madem 
medeniyetsizlik, medeni dünya 
dediğiniz ülkeler neden tank, 
füze, bomba, asker eşliğinde Or-
tadoğu bölgesinde bulunuyorlar? 

Ortadoğu bölgesinin yer altı, 
yer üstü zenginliklerini neden 
yüzyıllardır yüzünüzü döndüğü-
nüz bu medeni dünya(!) sömü-
rüyor? 

Lafa söze gelince de insan 
hakları der durursunuz!

Bu CHP, Türkiye’yi yönetse 
dünyada başımıza neler gelebile-
ceğini anladınız değil mi? Hiçbir 
öngörüye ya da politikaya sahip 
olmadan anlık menfaat peşinde-
ler. Daha dibimizdeki Suriye’de 
nasıl bir duruş sergilenmesi ge-
rektiğini düşünemiyorlar, kalk-
mış koskoca Türkiye’yi yönetimi-
ne talipler! 

Allah ıslah etsin!

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

3 AYLIK GEÇİCİ KİMLİK

FIRSATI KAÇIRMAYIN

9 772651 348008

ISSN 2651-348X

KADES, KADINLARIN KURTARICISI OLDU                            l 06

Merkezin içerisinde Suriye'nin yeni yö-
netiminin temsilcileri, teslim olan kişi-

lerin kimlik bilgileri, yaşadıkları yer ve re-
jim döneminde aldıkları göreve ilişkin ka-
yıtları tutuyor. Teslim olanların kendileri-
ne verilen evrakla birlikte çıkışta fotoğ-
rafları çekiliyor. Kayıt yaptıranlara üç ay 
süreli yeni kimlik veriliyor, bu sayede gü-
venli biçimde  ülkede dolaşabiliyorlar.

Merkezden sorumlu Subay Velid Abdu-
rabu, her merkeze günde yaklaşık bin 

500 kişinin başvurduğunu belirterek, 
“Eski rejim çalışanları, ellerine kan bulaş-
mamışsa işlerine ve normal hayatlarına 
dönebilirler. Onlar da Suriye’nin evlatları. 
Rejim onları yanlış yönlendirdi. Yeni bir 
sayfa açmak istiyoruz. Rejimin silahlı tüm 
unsurlarına sesleniyorum: Gelin, silahları 
bırakın, bu fırsatı kaçırmayın” dedi. l 10

CHP, TÜRKİYE’YE
MUHALEFET 

ESAD REJİMİNİN ASKER,  
POLİS VE BÜROKRASİSİNE  

AF FIRSATI MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, 
CHP'nin Türkiye'nin milli çıkarlarına karşı tutum 

sergileyerek ‘doğrudan Türkiye'ye muhalefet 
ettiğini’ söyledi. Özdemir, “Esad rejiminin dev-

rilmesini takiben CHP'nin tavrı, milli hissiyattan 
ne derecede uzaklaştıklarını bir kez daha gözler 

önüne serdi. Görünen o ki, Türkiye’nin ulaştığı 
yerden rahatsız olanlar CHP içerisindeki uzantı-
larını harekete geçirmiş. Kimse Cumhuriyetimiz 
ve milli kazanımlarımız üzerinden hesaplaşma 

iklimi kurmaya kalkmamalı” dedi. l 09

Hazine ve Maliye Bakanlığı, ka-
yıt dışı ekonomi ile mücadele 

kapsamında saha denetimlerini 
sanayi bölgeleri ile meyve, sebze 
ve balık hallerindeki ürün sevki-
yatlarını kapsayacak şekilde ge-
nişletti. Ülke genelinde OSB'ler ile 
hallerdeki sevkiyatlara ilişkin 68 
bin 975 mükellef ve araca yönelik 
eş zamanlı denetim gerçekleştiril-
di, yüzlerce mükellefin tamamen 
kayıt dışı olduğu saptandı. l 04

İSMAİL ÖZDEMİR

Maliye, kayıt dışı
sevkiyat peşinde

SiLAHLARA 
VEDA

ÖNCE ESAD’A TEKME!
Suriye'de geçici yönetimin kurduğu ‘kimlik tespiti ve 
uzlaşı merkezlerinde’ eski rejim askerleri ve güvenlik
bürokrasisi, silahlarını teslim ederek yeni kimliğe
kavuşuyor. Sıraya kayıt yaptıranlar, isimlerinin 
okunmasının ardından içeri alınıyor. Merkezin girişinde 
kuyrukta bekleyenler, silahları varsa önce bunları 
bırakıyor, sonra Esad'ın resminin bulunduğu 
tabloya basarak binaya giriyor. 

SURIYE’DE BAŞKENT ŞAM 
VE ÜLKE GENELINDE GEÇICI 

YÖNETIMIN KURDUĞU 
MERKEZLERDE ESAD REJIMININ 
ASKERLERI VE POLISLERI SILAH 
BIRAKIYOR, ORDU VE EMNIYET 

BÜROKRASISI KAYIT YAPTIRIYOR. 
HER MERKEZE GÜNDE BIN 500 

KIŞI BAŞVURUYOR. 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Suriye’deki yeni yönetimin lideri Şera 
ile Şam’da yaptığı görüşmeyi değerlendirdi. Fidan, “Ziyaret, Suriye 
halkı için yeni, umut dolu bir dönemin ilk adımı olacak. Suriye için 
önceliğimiz; ülkede istikrar ve güvenliğin temini, terörün bertaraf 

edilmesi, ekonominin canlanması ve geri  
dönüşleri sağlayacak koşulların  

yaratılmasıdır” dedi.  
l 09

SURİYE’DE ABD  
ASKERİ OLMAMALI
ABD’nin 47. Başkanı seçi-
len Donald Trump’ın Ulu-
sal Güvenlik Danışmanlı-
ğına aday gösterdiği Mike 
Waltz, ABD’nin Suriye’de 
dikkate aldığı konuların 
başında DEAŞ ve İsrail’in 
sınırları olduğunu söyledi. 
Waltz, “Başkan Trump 
kesinlikle haklı. Amerikan 
askerlerinin Suriye’de 
herhangi bir şekilde do-
laşmasına ihtiyacımız yok 
ama DEAŞ, İsrail’in sınırla-
rı ve İran hep dikkatimiz-
de olacak” dedi. l 10

Süper Lig’de sezonun ilk yarısını 
lider bitiren sarı kırmızılılar, ligde 
2024 yılını 2,75 puan ortalaması 
ile tamamlayarak rekorlarla dolu 
bir yılı geride bıraktı. l 14

YENİ DÖNEMİN İLK ADIMI ATILDI

Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan  ve Suriye’deki yeni 

yönetimin lideri Ahmed  
eş-Şera , Suriye’deki 

Kasyun Dağı’nda Şam 
manzarasını çay  

içerek izledi.

İSRAİL KANA  
DOYMUYOR!

Katil İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nde 
katliamlara devam ediyor. Katiller 
bu kez, 17 araç ve onlarca askerle 

girdiği Nusayrat Mülteci Kampı'na 
karadan saldırdı. 50'den fazla sivil 

öldü, çok sayıda yaralı var. l 11

FAHİŞ FİYAT ARTIŞI YAPAN 

YANACAK
 HABERİ SAYFA  l 05

ESKİ  
KİMLİKLE 
TAPUDA 
İŞLEME  
SON l 07

Kars’ta, Sarıkamış Harekâtı’nın 110. yılı anma etkinlikleri dolayısıyla 
anma etkinliği düzenlendi. Türk bayrakları ve meşaleler eşliğinde Ali-
sofu Şehitlik Anıtı’na kadar 3 kilometre yürüyen vatandaşlar, İstiklal 
Marşı okudu, soğuk havaya aldırış etmeden temsili nöbet tuttu. l 16

SARIKAMIŞ’DA VEFA NÖBETİ 

FİYATI: 7.5 TL24 ARALIK 2024  SALI WWW.TURKGUN.COM

ASLAN 2024’E
DAMGA  

VURDU
DUALARLA

UĞURLANDILAR 
Muğla’daki ambulans helikopter kazasında  

hayatını kaybeden pilot Bayram Çiçek, Dr. Cengiz 
Coşkun ve sağlık personeli Selçuk Saykal, memle-

ketlerinde son yolculuklarına uğurlandı. l 03
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Merkez Akdeniz ilçesi Çamlıbel Mahal-
lesi'nde antika dükkânı işleten Koray 
Aysel, kendisi gibi eski eşya meraklılarını 
buluşturmak için mezat organize ediyor. 
Yenişehir ilçesindeki düğün salonunda 
haftada bir gün şehir içinden katılımcı-
larla gerçekleştirilen mezat, çok sayıda 
antikacıyı buluşturuyor. Etkinliğin ilgi 
görmesinin ardından ayda bir gün de farklı 
kentlerden gelen ziyaretçilerle düzenlen-
meye başlayan mezat, akşam saatlerinde 
yapılıyor. Sergilenenlerin arasında ahşap 
oyma ürünler, abajur, radyo, pikap, plak, 
gaz lambası, saat ve takılar da yer alıyor. 
Eserlerin açık artırma usulüyle satışa su-
nulduğu mezatta kıyasıya rekabete giren 
katılımcılar, koleksiyonlarını zenginleştir-
me imkanı buluyor. Koray Aysel, AA muha-
birine, antika tutkusunu mezat kültürüyle 
yaşatmaya çalıştıklarını söyledi. Isparta'da 
katıldığı bir mezattan etkilendiğini dile 
getiren Aysel, “Kendi şehrimizde de mezat 
yapmak istedik ve başardık. Şehirler arası 
mezada 6 şehirden 80'e yakın kişi katıldı. 
Her ay şehirler arası mezat düzenlemeye 

devam edeceğiz" dedi. Mezada Ispar-
ta'dan katılan 53 yaşındaki Ramazan 
Uğurlu da 20 yıldır antikacılıkla uğraştığını 
belirterek, “Haftanın en az 3 günü başka 
illerde düzenlenen mezatlara katılıyorum. 
Gittiğim yerlerde hem ürün satıyor hem 
de yerlerine başka eşya alıyorum. Antika 
uğruna birçok il ve ilçe gezdim" diye 
konuştu. Adana'dan gelen Hasan Kağnıcı 
da antikacılıktan keyif aldığını vurgula-
yarak, "Hem geziyor hem de ticaretimizi 
yapıyoruz. Antikacılık ayrı bir tutku. 
Nasıl bir spor takımı tuttuğunda bırakamı-
yorsan antikacılık da öyle bir meslek. Eline 
geçen her özel ürün senin için büyük bir 
başarı oluyor" ifadesini kullandı.

Böbrek 
tümtümörlerine 

ROBOTIK 
MÜDAHALE   

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Üroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Bülent Önal, "Son dönemde hastalarımızın büyük 

bir çoğunluğu böbrekte sınırlı bir kitleyle karşımıza 
çıkıyor. Bu nedenle de böbrek koruyucu tümör 

cerrahisini uyguluyoruz" ifadelerini kullandı. 

stanbul Üniver-
sitesi Cerrahpaşa 

Tıp Fakültesi (İÜC) 
Üroloji Uzmanı 

Prof. Dr. Bülent Önal, yaptığı 
yazılı açıklamada, böbrek tü-
mörlerinin ürolojide dördüncü 
sıklıkta görülen tümörler 
arasında yer aldığını belirtti. 
Bu tümörlerin yaklaşık yüzde 
80'inin rastlantısal olarak sap-
tandığına dikkati çeken Önal, 
başka nedenle yapılan tetkik-
ler sayesinde bunun erkenden 
belirlendiğini vurguladı. Prof. 
Dr. Önal, "Bütün kanserlerde 
olduğu gibi çok net bir neden 
olmamakla birlikte aşırı kilo, 
hipertansiyon, sigara kulla-
nımı yani genel sağlığımızı 
etkileyecek her türlü şey as-
lında birçok kanserde olduğu 
gibi böbrek kanserinde de risk 
faktörü olarak ortaya çıkıyor. 
Bir de ailesel olarak genetik 
geçişli olan böbrek tümör-
leri var. Eğer ailesel hastalık 
saptıyorsak , aile bireylerini de 
genetik olarak tarayıp onları 
da kontrol altında tutuyoruz" 
ifadelerini kullandı. Tümörler 
erken safhada saptandığı için 
böbrek koruyucu cerrahisinin 
uygulandığının altını çizen 
Önal, geçmişte neredeyse 
böbreğin tamamı tümörle 
kaplanan hastaların kendile-
rine geldiğini aktardı. 

Önal, bu hastaların böb-
reklerinin tamamını almak 
zorunda kaldıklarından bah-
sederek, "Ama son dönemde 
hastalarımızın büyük bir ço-
ğunluğu böbrekte sınırlı bir 
kitleyle karşımıza çıkıyor. Bu 
nedenle de böbrek koruyucu 
tümör cerrahisini uygulu-
yoruz. Böbreği koruyoruz, 
sadece tümörü çıkarmak 
istiyoruz. Bu tür ameliyatları 
yaparken tümörü etrafında-
ki sağlam böbrek dokusuyla 
birlikte alıyoruz. Tümör kap-
sülünün yırtılmamasına çok 
özen gösteriyoruz" değer-
lendirmesinde bulundu.

Robotik cerrahinin Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi'nde bulunmasının 

hastalara pek çok avantajının oldu-
ğuna işaret etti. Önal, şöyle devam 
etti: “Böbrek tümörüyle başvuran 
hastalarımızın yüzde 80'ini robotik 
cerrahiyle ameliyat ediyoruz. Böbreği 
koruyarak yaptığımız ameliyatların 
tamamını robotik olarak yapıyoruz. 
Robotik cerrahi bize birkaç olanak 

sunmuş oluyor. Çünkü 3 boyutlu 
olarak görebiliyoruz. Lezyonun 
yakınına yaklaşabiliyoruz. Lezyonu 
böbrekten ayırırken yakından görme 
fırsatımız oluyor. Böbrek tümörünün 
kapsülünde herhangi bir yırtılma 
olup olmadığını gösterebiliyor. 
Bunun yanında da 4 küçük delikten 
girerek yaptığımız için hastaların 
iyileşme süresi oldukça kolay oluyor. 

Yara iyileşme sürecini oldukça kısal-
tıyor. Açık cerrahide yaptığımız yara 
yeri iyileşme süresi biraz daha fazla 
oluyor. Tabii bir faktör de kozmetik 
avantajları var. Hastanın vücudunda 
belirgin bir iz kalmamış oluyor. 

Açık ameliyatlarda yaklaşık 10 
santimetrelik bir kesi oluyor. Cerrah-
paşa'da robotun olması da hastaları-
mız için büyük bir olanak."

‘Iyileşme sürecini oldukça kısaltıyor’

nkara Üni-
versitesi Tıp 

Fakültesi Kulak, 
Burun ve Boğaz 

Hastalıkları Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre 
Ocak, halk arasında "biyonik 
kulak" olarak bilinen koklear 
implant uygulamasının işit-
me kaybı yaşayan hastalara 
umut olduğunu söyledi. Farklı 
nedenlere bağlı olarak işitme 
kayıpları yaşanabildiğini dile 
getiren Ocak, "İşitme kayıp-
larıyla ilgili en çok gördü-
ğümüz rahatsızlık iç kulağa 
bağlı sinirsel bir işitme kaybı 
yaşanması. Halk arasında 
kulaklık diye bilinen işitme 
cihazlarıyla belli bir noktaya 
kadar bunun tedavisini ger-
çekleştiriyoruz. Ancak bazen 

işitme kaybı o kadar ilerliyor 
ki artık normal işitme ci-
hazlarıyla kişi duyamaz hâle 
geliyor ve cihazlar işe yara-
mıyor" dedi. Ocak, duyma ye-
tisinin ortadan kalktığı işitme 
kaybı durumlarında hastalara 
koklear implant uygulaması 
yapıldığını aktardı. Koklear 
implantın halk arasında "bi-
yonik kulak" olarak adlandı-
rıldığını anlatan Ocak, şunları 
kaydetti: "Bu iki parçadan 
oluşan bir cihaz. İç parçasını 
ameliyatla hastanın kulağı-
nın iç kısmındaki salyangoz 
dediğimiz tıpta koklea ismini 
verdiğimiz bölgeye yerleşti-
riyoruz. Ardından işlem sona 
erdikten birkaç hafta sonra 
dış parçayı odyoloji klinikle-
rinde yerleştirip iç ve dış par-

ça birbiriyle bütünleştikten 
sonra hasta duymaya başlı-
yor. Bu gerçekten müthiş bir 
teknoloji. İnsanın beş duyusu 
var, kaybedilmiş bir duyunun 
yapay olarak yerine konula-
bildiği tek teknoloji olduğunu 
belirtebilirim." Ocak, koklear 
implantın fayda sağlamadığı 
nadir durumlarda ise işit-
menin beyindeki merkezine 
beyin sapı implantı yerleştiril-
diğini dile getirdi. İşitme kaybı 
yaşayanların zaman geçirme-
den uzman doktora başvur-
ması tavsiyesinde de bulunan 
Ocak, "Hemen hemen her 
işitme kaybının bir çözümü 
ve tedavisi vardır. Yeter ki geç 
kalmayalım. Erken teşhis ve 
tedavi, yaşam kalitenizi çokça 
yükseltecektir" diye konuştu.

'BIYONIK KULAK' 

A

HASTALARA 
UMUT OLUYOR

Roma’nın 
ünlü 
çeşmesi 
yeniden 
açıldı

İtalya'nın başkenti Roma'nın 
simge yapılarından 'Aşk Çeşmesi' 

olarak bilinen Trevi Çeşmesi (Fontana 
di Trevi), kapsamlı bakım çalışmala-
rının ardından yeniden açıldı. Roma 
Belediye Başkanı Roberto Gualtieri, 
yaptığı açıklamada, “Bu gerekli 
ve önemli bir müdahaleydi. Şimdi 
mermerin renklerini daha iyi görebili-
yoruz” dedi. Gualtieri, bundan sonra 
çeşmenin kenarlarına oturulama-
yacağını da belirtti. Roma Belediye-
sinden yapılan yazılı açıklamada ise 
yaklaşık 3 ay süren çalışmaların 327 
bin avroya mal olduğu, çalışmaların, 
İtalya'nın Avrupa Birliği'nden (AB) 
Kovid-19 salgını sonrasında temin 
ettiği toparlanma fonundan finanse 
edildiği bildirildi. Açıklamada ayrıca 
tarihi yapı önündeki aşırı kalabalığı 
önlemek için çeşmeye girişlerin 
sınırlandırılacağı, aynı anda 400 ziya-
retçinin girişine izin verileceği ve şu 
aşamada ziyaretçilerden giriş ücreti 
alınmayacağı kaydedildi.Sınırlı sayıda 
ziyaretçi kabul uygulamasının her gün 
saat 09.00 ile 21.00 arasında yürür-
lükte olacağı ve saat 21.00'den sonra 
bir sınırlama olmayacağı belirtildi.

Tıp tarihine 
ışık tutan 
müzeye 
28 bin 
ziyaretçi 
Cerrahi El Aletler ve Sağlık Mü-
zesi’nde Türkiye’nin 150 yıllık 
tıp tarihi sergileniyor. Müzede; 
sedyeler, hastanelerde eski-
den kullanılan hasta destek 
ürünleri, kadın doğum, kulak 
burun boğaz ve diş tedavisinde 
kullanılan eski cerrahi alet-
ler gibi birçok tıbbı malzeme 
bulunuyor. Müze aynı zamanda 
öğrencilerin, yerli ve yabancı 
turistleri ilgisini çekiyor. Medi-
kal Sanayi İnovasyon Kümesi 
Derneği (MEDİKÜM) Başkanı 
Ahmet Alp Doğru, 2024 yılında 
müzeyi 28 bin kişinin gezdiğini 
açıkladı. Müzede sergilenen 
eserler genellikle 18. ve 19. 
yüzyıla ait. Müzenin girişinde 
18. yüzyıla ait hasta sandalye-
leri, protez-ortezler bulunuyor. 
Müzenin orta aksta yer alan 
eserler 19. yüzyıla ait ahşap oda 
sandalyesi, komodin lazımlık, 
boşaltma kapları, 1900 yılına ait 
termoforlar, baston ve kol-
tuk değnekleri, tartılar, hasta 
sandalyeleri, masaj aletleri sırt 
kaşıyıcıları, 19. yüzyıla ait mor 
ışın makineleri protez-ortez-
ler, fıtık bağları ve 1800’lerden 
kalma sedyeler bulunuyor. 

Samsun’da bulunan 
ve Türkiye Cumhu-
riyeti Devlet Demir-

yolları’na(TCDD) ait 
tarihi tren bakım atöl-

yesi restore edilerek 
açılan Cerrahi Aletler 

ve Sağlık Müzesi’ni 
2024 yılında 28 bin 

kişi ziyaret etti.

Genel Cerrahi Sergi Salonu olarak 
bilinen alanda içerisinde 1900’e ait 

otoklav sterilizasyon makineleri, 
cerrahi kesici aletler, kadın doğumda 

kullanılan cerrahi aletler bulunuyor. 
Müzede ayrıca dişçi aletleri, göz mua-
yenesi seti de ziyaretçilere sunuluyor.

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Spor Bilimleri Fakültesi öğretim görevlisi ve 
AKUT Antalya Birim Sorumlusu Yılmaz Sevgül, Kemer ilçesinde 2 bin 366 metre yüksekliğe 
sahip Tahtalı Dağı'nda geçen yıllarda yaptığı çalışmalarla buzda tırmanış rotaları belirledi. 

Rotaların ardından dünyanın zirvesi Everest Dağı’na tırmanın Türk dağcılardan biri olan 
Yılmaz Sevgül, Antalya'da deniz manzaralı ve sahile çok yakın konumdaki Tahtalı Dağı'nda 

buz tırmanışı gerçekleştirdi. 100- 150 metre arası yükseklikte değişen 6 buz rotası 
belirleyen Yılmaz Sevgül, "Tahtalı Dağı'nın Antalya'dan da görünen kuzeydoğuya bakan 
yüzeylerinde dik kaya kulvarları var. İçine kar yağdığında buralar buz tutuyor. Bu sene 

biraz kar erken yağdı ve hava erken soğudu. 100-150 metreye yakın, bazısı 300 
metreyi bulan, eğimi 50-70 derece arasındaki kulvarlarda akıcı, donmuş kar ve 

buz kulvarlarına tırmanış yapılabiliyor. Bunu tek yapan benim" dedi.

ANTALYA'DA 2 BIN 366 METREDE 
BUZ TIRMANIŞI

Antika tutkunlarını buluşturan 

mezat

Ankara 
Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Kulak, 
Burun ve Boğaz 

Hastalıkları 
Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Emre 

Ocak, "Bu 
gerçekten müthiş 

bir teknoloji. 
İnsanın beş 
duyusu var, 

kaybedilmiş bir 
duyunun yapay 

olarak yerine 
konulabildiği 
tek teknoloji 

olduğunu 
belirtebilirim" 
diye konuştu. 

İ
PROF. DR. BÜLENT ÖNAL

DOÇ. DR. EMRE OCAK
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DİYENLER, ŞİMDİ  

"GİTMEYİN" DİYOR!

“Baba ile oğlu uyuyorlar-
mış. Yan odadan gelen tıkırtı-
lar üzerine, baba, oğluna, ‘git 
bak bakalım’ demiş...

Oğlu gitmiş. Ses seda çık-
mayınca baba seslenmiş;

-Oğlum ne oldu?
-Baba bir hırsız tuttum.
-Tut kolundan getir.
-Gelmiyor.
-Bırak gitsin.
-Gitmiyor.
-Sen gel oğlum.
-Gelemiyorum.
-Niye gelemiyorsun?
-Ben onu bırakıyorum o 

beni bırakmıyor.”
Türkiye’deki muhalefetin 

her konuda tutarsız eylem 
ve söylemlerini görünce ak-
lıma direkt bu hikâye geliyor. 
Geçtiğimiz günlerde yine ha-
tırlatmıştım. Türkiye’deki bu 
muhalefetin bir dediği diğe-
rini tutmuyor. Her konuda 
böyleler.

Eğer vicdansız iseniz 
“Böyle muhalefet düşman 
başına”, yok eğer biraz vic-
dan sahibiyseniz “Allah böyle 
muhalefeti düşman başına 
vermesin” dersiniz.

Biliyorsunuz Türkiye’deki 
muhalefetin yıllardır istis-
mar ettiği konuların başında 
Suriyeli sığınmacılar geliyor.  
Mesela Ümit Özdağ isimli söz-
de siyasetçi bu sığınmacılar 
konusunu ekmek kapısı ha-
line getirmiş, yaptığı istismar 
ve tahriklerle kendisine oy 
potansiyeli yaratmış birisidir. 
Hatta Suriyeli sığınmacıları 
mancınıkla atma animasyon-
ları bile paylaşmıştı. Şimdi ise 
siyasi ekmek kapısı zarara 
uğrayacak diye Suriye’deki 
gelişmelere en çok çamur 
atan isim yine odur.

Geçenlerde sığınmacılar 
konusunu en çok istismar 
eden CHP’nin başındaki ge-
lip-geçici genel başkan Özgür 
Özel, Suriye’de normalleşme 
başlayınca ne demeye başladı 
biliyor musunuz?

Aynen şunu dedi: Ama 
şu gerçeği de görmek lazım. 

Suriye şu anda dönülebilecek 
durumda olsa, o zaman ‘hadi’ 
diyelim. Suriye'nin dönüle-
bilecek duruma gelmesi için 
orada bir askeri istikrarın 
önce sağlanması lazım. Ar-
dından da bir siyasi istikrarın 
sağlanması ve insanların ilk 
önce ailelerden, belki birer 
erkek gidecek, bakacak, 
‘Evim duruyor mu’ diye. Kü-
çücük çocuğu alıp nasıl gitsin 
insanlar? Bunlara bakması 
lazım ve ona göre gitmesi 
lazım. Yoksa öbür türlüsü boş 
laf. ‘Hadi çabuk gidin.’ Gitmez 
kimse, gitmiyor da zaten.

HHH

O halde muhalefet olarak 
bir an önce gitmeleri için 
ortalığı niye bu kadar yıkıyor-
dunuz Özgür Özel?

Dün “Niye göndermiyorsu-
nuz?”, “Otobüslere doldurup 
doldurup gönderin” diyenler 
bugün “Suriye dönülecek 
durumda değil” diyor. Dün 
sığınmacıların gitmesi için 
bu kadar umutlu atmosfer 
yoktu. Şimdi o atmosfer oluş-
tu ya, bu sefer gidecek olan 
sığınmacılara “Suriye dü-
zelmedi, gitmeyin” korkusu 
veriyorlar.

Muhalefet yıllarca “Ey 
AKP, niçin Beşar Esad’la gö-
rüşmüyorsun? Görüş, ilişki-
leri normalleştir, sığınmacı-
ları gönder” çağrısı yaptı. AK 
Parti hükümeti, Beşar Esad’a 
“normalleşme” çağrısını ya-
pınca, bu sefer aynı CHP Be-
şar Esad’a mektup göndere-
rek “Erdoğan’ın günleri sayılı. 
Herhangi bir görüşme seçi-
min geleceğini etkileyebilir. 
Bizim iktidarımızda Suriye 
yönetiminin tazminat dâhil 
bütün talepleri karşılanacak. 
İdlib dâhil Suriye toprakla-
rındaki tüm askerleri çekme 
sözü veriyoruz” demişti.

Türk devleti, terör örgütle-
rine karşı operasyonlar yapa-
rak güvenli bölgeler oluştur-
ma ve oralara sığınmacıları 
gönderme gayreti gösteriyor. 
Bu muhalefet ona da karşı 

çıkıyor. CHP’nin, İyi Parti’nin, 
Ümit Özdağ’ın ve diğerlerinin 
bu manada geçmişteki ve 
şimdiki açıklamalarına bakın 
bu çelişkilerini çok net göre-
ceksiniz.

Kim ne derse desin Suri-
ye’de geleceğe daha güvenle 
bakma atmosferi oluştu. 
Halep’teki insanların mutlu-
luğunu görüyorsunuz değil 
mi? Sivil vatandaşlar eline 
kazmayı, küreği, boyayı aldı 
Halep’i güzelleştirmek için 
seferberlik başlattılar. Yolları 
düzeltiyorlar, binaları boyu-
yorlar, yaya geçitlerini dü-
zenliyorlar, ağaçlar dikiyorlar, 
çevre temizliği yapıyorlar… 
Bu işte yaşama umudu, va-
tana kavuşma göstergesi, 
yeniden ayağa kalkma mü-
cadelesidir. Türkiye işte bu 
manzarayı desteklerken, 
bizdeki muhalefet ise sürek-
li Suriye politikamıza leke 
bulaştırmaya çalışıyor. Mu-
halefetin bir tane bile tutarlı 
Suriye politikası yok.

Dün Beşar Esad adım at-
madığı, terör örgütleri birçok 
bölgeyi işgal ettiği halde “Sı-
ğınmacılar niye gitmiyor?” 
diye yaygara yapanlar; şimdi 
yeni ve geçici yönetim herke-
si kucaklarken, terör örgütü 
PKK’nın işgallerini temizler-
ken, bugün “Suriye gidilecek 
durumda değil” diyebiliyor. 
Suriye’deki Türkmenler, 
Araplar, Kürtler velhasıl 
herkesin üzerinde büyük bir 
ferahlama varken, insanlar 
evine, barkına kavuşmanın 
huzuruna ererken, CHP gibi 
baş belası bir muhalefetin 
“Suriye güvenli değil, gitme-
yin” demesini neye yorumla-
mak gerekiyor? Siyasi karak-
tersizlik, ahlaksızlık dersek 
abartmış olmayız değil mi?

Bu zihniyet Türkiye’yi 
yönetmeye talip işte… Allah 
bunlardan Türkiye’yi ve böl-
gemizi korusun… Bakın şun-
lara ülke menfaatleri adına 
siyasetten anlayacak zerre 
akıl var mı?

Kocaeli'ndeki cenaze törenin ar-
dından uçakla Trabzon Havalimanı'na 
gelen Yazgan'ın cenazesi, ilçeye bağlı 
Yukarıköy Mahallesi'ndeki Yukarıköy 
Merkez Camii'ne getirildi.

Öğle vaktine müteakip kılına 
cenaze namazına baba Fatih, anne 
Gülcan, sporcunun ikizi Yunus 

Yazgan'ın yanı sıra Trabzon Valisi Aziz 
Yıldırım, Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç, Trabzon 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Bahittin Murat Yakın, Maçka Kayma-
kamı Şahin Demir, Trabzon İl Emniyet 
Müdürü Murat Esertürk, Türkiye Judo 
Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Ye-
tiştirme Daire Başkanı Ali Sosanoğlu 
ile sporcu arkadaşları katıldı. 

Emre’nin ikizi Yunus Yazgan, tören 
boyunca tabutun başından ayrılmadı. 

Genç judocunun cenazesi, daha 
sonra aynı yerdeki aile mezarlığına 
defnedildi.  (AA)

Muğla'da  
Eğitim ve  

Araştırma  
Hastanesinin 
binasına çar-
parak düşen 

ambulans 
helikopterde 
hayatını kay-
bedenler son 
yolculuğuna 

dualarla uğur-
landılar.

Erzurum'un Palandöken Dağı'nda meydana gelen çığda yaşamını yitiren milli sporcu Emre 
Yazgan, memleketi Trabzon'un Maçka ilçesinde toprağa verildi. Tören boyunca ikiz kardeşi 

Emre’nin tabutunun başından ayrılmayan Yunus Yazgan’ın bakışları yürekleri burktu.

HELİKOPTER KAZASINDA HELİKOPTER KAZASINDA 
HAYATINI KAYBEDENLERHAYATINI KAYBEDENLER
DUALARLA DUALARLA 
UUĞĞURLANDIURLANDI

Ambulans helikopterde hayatını 
kaybedenler için ilk tören Antal-
ya'da düzenlendi.  Helikopterin 
düşmesi sonucu yaşamını yitiren 
sorumlu pilot Tamer Gönül, Doktor 
Cengiz Coşkun ve sağlık perso-
neli Selçuk Saykal'ın Antalya'ya 
getirilen naaşları işlemlerin 
tamamlanmasının ardından 
yetkililerce alındı. Türk bayrağına 
sarılı cenazeler, tören için Antalya 
Ağız ve Diş Hastanesi yanındaki 
helikopter acil iniş pistine getirildi.

Burada düzenlenen törende, 
sağlık çalışanlarının öz geçmişleri 
okundu, saygı duruşunda bulu-
nuldu, dua edildi. Törene katılan 
aileleri, gözyaşı döktü.  Tamer 
Gönül'ün cenazesi törenin ardın-
dan defnedilmek üzere memle-

keti İzmit'e gönderildi, Dr. Cengiz 
Coşkun ve Selçuk Saykal'ın ise 
Antalya Kurşunlu Mezarlığı'nda 
toprağa verildi.

Törene vefat eden sağlık çalı-
şanlarının yakınlarının yanı sıra 
Sağlık Bakan Yardımcısı Halim 
Özçevik, Antalya Valisi Hulusi Şa-
hin, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, AK Parti 
Antalya milletvekilleri Mustafa 
Köse, İbrahim Ethem Taş, Tuba 
Vural Çokal,  CHP Antalya millet-
vekilleri Sururi Çorabatır, Aliye 
Coşar ve Cavit Arı, MHP Antalya 
Milletvekili Hilmi Durgun, kent 
protokolü ile vatandaşlar katıl-
dı. Bayram Çiçek'in cenazesi de 
defnedilmek üzere Mersin’in Mut 
ilçesine yollandı. (AA)

İKİZ KARDEŞE SON VEDA

Meteoroloji Genel Müdürlüğünce 
yapılan tahmine göre, rüzgâr, bu akşam 
saatlerinden itibaren Ege Bölgesi'nde, 
yarın Akdeniz ve İç Anadolu ile Batı Kara-
deniz'in iç kesimlerinde güney yönlerden 
kuvvetli ve fırtına, yüksek kesimlerinde 
yer yer hamleli kuvvetli fırtına şeklinde 
esecek. Kuvvetli rüzgâr ve fırtınanın 
çarşamba günü akşam saatlerinde et-
kisini kaybetmesi bekleniyor.  Ulaşımda 
aksamalar, ağaç ve direk devrilmesi, 
çatı uçması, soba ve doğal gaz kaynaklı 
baca zehirlenmeleri gibi olumsuzluk-
lara karşı dikkatli ve tedbirli olunması 
gerekiyor. Antalya genelinde beklenen 

gök gürültülü sağanak, yarın 
sabah saatlerinden itibaren 

batı ve merkez ilçelerinde, 
öğle saatlerinden itibaren 

ise doğu ilçelerinde 
genellikle çok kuvvetli 
ve şiddetli, Kaş, Dem-

re, Finike, Aksu, Serik, 
İbradı, Manavgat ve 

Alanya ilçelerinde şiddetli, 
yer yer aşırı olacak. (AA)

Bakırköy sahil yolu Rauf Orbay Caddesi 
Florya istikametinde bulunan Yeşilyurt 
Hava Harp Okulu önündeki Havuzlu 
Kavşağı alt geçidinde, ağır tonajlı araçların 
karıştığı çok sayıda kaza meydana geldi. 
Bu kazaların bazıları ölümlere, bazıları 
ise yaralanmalara neden oldu.  Uzmanlar 
kazaların, alt geçide yaklaşan sürücülerin 
bölgedeki yükseklik uyarı tabelalarını 
dikkate almamalarından kaynaklandığını 
belirtiyor.  Sürüş uzmanı Ömer Faruk 

Topdemir, 4 metreden yüksek araçların 
buradan geçmemesi gerektiğini belirtti. 

Bölgede çok sayıda uyarı levhası olma-
sına rağmen kazaların meydana geldiğini 
dile getiren Topdemir, "Aslında buraya 
varmadan dubalar da bulunuyor. Ayrıca 
levhalar var ancak yine de kazalar oluyor. 
Bu köprüde son 1 yılda 5'ten fazla kaza 
meydana geldi ve bu kazalar tır dorseleri-
nin çarpması, devrilmesi, yan yatması ya 
da sıkışmasından oldu" dedi. (AA)

Ambarlı Limanı'nda bir kuru yük 
gemisi dengesiz yükleme nedeniyle 
yan yattı. Kuru yük gemisindeki 
15 personel tahliye edildi. İstanbul 
Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, 
Ambarlı Limanı'nda gece saat 04.00 
sıralarında Komor Adası bandıralı AN-
MAH isimli kuru yük gemisi, dengesiz 
yükleme nedeniyle yan yattı. Gemide 
görevli 15 kişilik mürettebattan 10'u 
ekipler tarafından kurtarılırken, denize 

atlayan 5 kişi de kendi imkânla-
rıyla limana çıktı. Olayda hafif 
yaralanan 1 kişi hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Geminin etrafı 
yüzer bariyerle çevrile-
rek, deniz kirliliği riski 
kontrol altına alındı. 
Kurtarma çalışmaları, 
liman başkanlığı koordi-
nasyonunda sürüyor. (AA)

Dengesiz yüklenen kuru yük 
gemisi limanda yan yattı

Meteorolojiden bazı  
bölgeler için fırtına  
ve sağanak uyarısı

BAKIRKÖY'DEKI ALT GEÇİT İÇİN  
TIR SÜRÜCÜLERİNE UYARI
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35,217
%0,06

36,785
%0,10

2976,62
%0,22

9,731
%0,07

72,770
%0,29

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2025 yılı için yeni asgari 
ücreti belirlemek üzere bugün veya yarın yapacağı 

toplantıda son kararı verecek. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığının ev sahipliğinde gerçekleştirilen dört toplantının 
ardından, gözler işverenin teklifine çevrildi. TÜRK-İŞ, mevcut 
asgari ücrete yüzde 45 enflasyon zammı ve yüzde 20 refah payı 
eklenmesini talep etti. Bu talep, asgari ücreti 29 bin 583 TL’ye 
çıkarıyor. Ancak işveren tarafı, bu rakama sıcak bakmadığı öğ-
renildi. İşveren tarafının desteği ve hükümetin yaklaşımı, son 
toplantıda asgari ücretin belirlenmesinde kritik rol oynayacak.

Emlak Konut Asansör (EKA), deprem bölgesindeki konutlar 
için 750 asansör üretti. EKA Genel Müdürü Kurtuluş Erdem 

Bayraktar, şu ana kadar 1.650 asansörün sevk edildiğini ve montaj 
çalışmalarının hızla devam ettiğini söyledi. Konya Organize Sanayi 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren EKA, yerli tedarikçilerle çalışarak 
asansör üretiminde yerlilik oranını yüzde 91,46’ya çıkardı. Bayrak-
tar, 2025’te ihracat hedeflerinin büyüdüğünü de vurguladı.

2025 yılına yaklaşırken, dijital dönüşüm ve siber güvenlik alan-
larında önemli değişiklikler bekleniyor. Yapay zekâ, açık kaynak 

yazılımlar, 5G ve bulut bilişim gibi yenilikler, işletmeleri dönüştürürken 
siber tehditler güvenlik stratejilerini yeniden şekillendirecek. Marmara 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve BeyazNet CEO’su M. Fatih Zeyveli, “Ya-
pay zekâ ve üretken AI uygulamaları, operasyonel verimlilik artıracak ve 
müşteri deneyimlerini yeniden şekillendirecek. Açık kaynak yazılımlar 
ise maliyet avantajı sağlarken güvenliği artıracak” dedi. Zeyveli, dijital 
olgunluğa ulaşamayan şirketlerin rekabet avantajını kaybetme riskiyle 
karşı karşıya olduğunu belirtti ve Türkiye’nin dijital dönüşümde yerli 
teknoloji yatırımları ile avantaj sağlayabileceğini vurguladı. 

YENI ASGARI ÜCRETTE

Deprem konutları için

Dijital dönüşümde yeni 
DÖNEM BAŞLIYOR

SONA GELINDI

750 ASANSÖR EKA’DAN

MALIYE, KAYIT DIŞI 
TICARETIN PEŞINDE

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele kapsamında sanayi bölgeleri, meyve, sebze 

ve balık hallerindeki sevkiyatları denetlemeye aldı. 
Ayrıca, sosyete pazarlarında kayıtsız ticaret yapan 

işletmeler tespit edilerek gerekli işlemler başlatıldı.
Mehmet Şimşek

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı (GİB), kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele kapsamında sanayi bölgeleri, 
meyve, sebze ve balık hallerindeki ürün 
sevkiyatlarını denetlemeye başladı. Aralık 
ayında yapılan eş zamanlı denetimlerde, 
sevkiyat belgeleri kontrol edilip mükellef-
lerin beyanlarıyla karşılaştırıldı. 

İstanbul, Ankara ve İzmir başta olmak 
üzere 68 bin 975 mükellef denetlendi. Dene-
timlerde, yüzlerce mükellefin kayıt dışı ça-
lıştığı, birçok işyerinin ise sigorta kaydının 
olmadığı belirlendi. Kayıt dışı işçi çalıştıran 
firmalar hakkında tutanak tutulup, Sosyal 
Güvenlik Kurumu’na bildirildi.

Sosyete pazarlarına denetim
GİB, sosyete pazarlarında yapılan 

kayıtsız satışları da denetliyor. Ankara’da-
ki Çankaya, Keçiören, Yenimahalle ve 
Sincan ilçelerinde yapılan denetimlerde, 
mükellef olmadan ticaret yapan esnaf 
tespit edildi. Denetimlerin diğer illerde de 
süreceği açıklandı.

DENETIMLERI ARALIKSIZ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, denetimlerin 
hız kesmeden devam edeceğini belirterek, “Vergide 
adalet sağlamak için kayıt dışı ekonomik faaliyetlerde 
bulunan ve düşük vergi beyan edenleri takip etmeye 
devam edeceğiz. Türkiye çapında aynı anda gerçek-
leştirilen saha denetimlerinde, vergi denetimlerinin 
etkinliği ve verimliliğini artırmayı amaçlıyoruz” dedi.



25 MILYON DOLARLIK
YATIRIM HAMLESI

Çelik termos üreticisi Termosan 
Çelik, Çinli yatırımcılarla yaptığı 
ortaklıkla Şanlıurfa’da 25 milyon 
dolarlık yeni bir tesis kuruyor. 
Termomug Çelik adı altında ku-
rulacak olan tesis, günde 40 bin 
adet termos üretim kapasitesine 
sahip olacak. Üretimde yüzde 70 
robotik sistem kullanılacak. Ter-
momug Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Nuri Yılmaz, Şanlıur-
fa’daki fabrikada basın men-
suplarını ağırladı. Burada yeni 
tesisle ilgili yaptığı açıklamada, 
mevcut üretim kapasitesini dört 
katına çıkaracaklarını söyledi. 

Çin ile güç birliği
Yılmaz, “Amerika, Avrupa 

ve Asya-Pasifik bölgelerinde 
Çin dışı alternatif arayan mega 
müşterileri hedefliyoruz” dedi. 
2025 Mayıs’ında üretime başla-
mayı planlayan şirket, özellikle 

Amerika pazarını büyütmeyi he-
defliyor. Termosan Çelik, 2016’da 
Türkiye’nin ilk çelik termos üre-
tim tesisini Şanlıurfa’da kurarak 
önemli bir adım atmıştı. 

Yılmaz, Çinli ortaklık teklifinin 
özellikle Amerika-Çin ticaret 
çekişmesinden kaynaklandığını 
belirtti. “Çinli firmalar Ameri-
ka’ya hitap edebilmek için yatı-
rımlarını başka ülkelere kaydırdı 
ve bu fırsatı değerlendirdik” diye 
ekledi.

Hedef Amerika pazarı
Yeni tesisle ihracat oranını 

yüzde 60’a çıkarmayı planlayan 
Termomug, Stanley ve Yeti gibi 
dünya çapında ünlü termos 
markalarıyla görüşmelere baş-
ladı. Yılmaz, “Yeni tesisle, Ame-
rika’nın termos pazarına hızlıca 
ve yüksek adetlerle gireceğiz” 
dedi.  n Yavuz MÜFTÜOĞLU
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TERMOSAN ÇELIK, ÇINLI ORTAKLA DÜNYA PAZARINA GÖZ DIKTI

Hayattaki önceliklerimiz 
söz konusu olduğunda, 
günlük kaygılarımız 
genellikle uzun vadeli 

hedeflerimizden önce gelebiliyor. 
Kariyer hayatımızda, aile ilişkile-
rimizde, sosyal yaşantımızda ve 
daha pek çok konuda, daha çok 
şu anda neler olduğuna odaklanı-
yoruz. 

Çok nadiren bir adım geri atıp 
büyük resme bakmak için zaman 
fırsat bulabiliyoruz. Oysa bu geniş 
bakış açısına sahip olduğumuzda, 
yalnızca kendimizi değil, ülkemizi, 
ekonomik durumu, tarımı, gıdayı, 
sanayiyi, üreticileri, tedarik zin-
cirlerini, tüketicileri çevremizdeki 
insanları da etkileyen sorunları 
gerçek anlamda gözlemleyebili-
yoruz.

Şuanda yapmamız gereken bir 
adım geri atıp “ülkemizin 2024 yılı 
büyük resmi”ne bakmak!

Büyük resme bakarak sorunla-
rı ve zorlukları tespit etmenin yanı 
sıra, aynı zamanda bunlarla ilişki 
kurabilir ve gelecek nesiller için 
hepimize yardımcı olacak fırsatlar 
ve çözümler de geliştirebiliriz.

Ülke olarak şu anda, yaşlı nes-
lin pek anlamadığı ve genç neslin 
tam olarak ifade edemediği ola-
ğanüstü, nesiller arası devrilme 
noktasındayız. Bu makroekono-
mik politikada büyük bir değişiklik 
ve bundan herkesin bir memnu-
niyet duyacağını düşünmek yanlış 
olur. Sadece ben, benim bilançom, 
benim kâr marjım gibi anlık bir 
tatmin zihniyetine sahip olamayız. 
Bizler sadece emanetçi olduğu-
muza dair eskilerin de sahip oldu-
ğu zihniyete sahip olmalıyız. 

Ülkemizde hâkim olan olum-
suz ekonomi koşulları ve etkilediği 
çevresel sorunların çözümünde 
tarım sektörünün, tarım pay-
daşlarının ve çiftçi topluluğunun 
anahtar öneme sahip olduğunu 
düşünüyorum.

Endüstri çağından önce, elekt-
rik çağından önce ve internet 
çağından önce tarım hep vardı. 
Tarım geleceğin endüstrisi olacak, 
bu yüzden bile gerçekten tarım 
için bundan sonraki süreç heye-
can verici bir dönem olacak.

Hikâyeyi Yeniden Anlatmak
Dünyayı beslemek söz konusu 

olduğunda Ülkemiz tarımı tabii ki 
ön planda: 

n Buğday unu, fındık, kuru 
üzüm, kuru kayısı, kabuksuz 
Antepfıstığı, ayva ve incir ihraca-
tında dünyada birinci sırada.

n Tarımsal hâsıla 2023 yılında 
68,5 milyar dolara ulaşmasıyla; 
Avrupa’da 1’inci, dünyada ise 
9’uncu sırada.

n Tarım sektörü olarak 206 
çeşit ürün üretiliyor. Bu zenginliğe 
sahip nadir ülkelerden biri.

n Sebze üretiminde 4’üncü, 
meyve üretiminde 6’ncı sırada.

n Su ürünleri yetiştiriciliğinde 
Avrupa’da 2’nci, dünyada 16’ncı 
sırada.

n Ağaçlandırma yapan ülkeler 
sıralamasında Avrupa’da ilk, dün-
yada 4’üncü sırada. 

Bu özelliklere sahip olan Brezil-
ya değil! Güney Amerika ülkesi hiç 

değil!    Bu ülke TÜRKİYE CUMHU-
RİYETİ! 

Ülkemiz, tarım-gıda endüst-
risinin iyi haberlerini yaymakta 
çoğu kez başarısız oldu. Çiftçiler 
gece gündüz çalışıp cumhuriyet 
tarihinin üretim rekorlarını kı-
rarken, bizler konusunda uzman 
olmayan kişilerin söylemleriyle 
çoban sorunundan, tarımsal 
destekleme kalemlerinin eksik 
verileceğinden,  hiçbir şey kontrol 
edilmiyor, her tüketilen meyve 
ve sebze de pestisit kalıntıları çok 
fazla, bitmeyen saman ithalatı 
hikâyesi gibi gündemi oyalayan, 
zihinleri karıştıran ve sektöre sek-
te vuran sözlerle sürekli avundu-
rulduk, avunduruluyoruz.  

Hayvancılık bitti, kırsalda 
kimse kalmadı, sürekli dışalım 
(ithalat) yapılıyor, bu ilçe tarımlar, 
il tarımlar hatta tarım bakanlığı 
ne iş yapıyor gibi sözlerden sonra 
dolaylı olarak çiftçilik mesleğinin, 
tarım bakanlığı çalışanların mes-
leki yönden (ziraat mühendisi, 
veteriner hekim, gıda mühendisi 
vb.) itibarsızlaştırılması ve tarım 
sektörü ve paydaşlarının kıyme-
tinin azaltılması, itibarının yok 
edilmesine izin veren kâbus gibi 
hikâyeler duyuyoruz.

Türkiye tarımını doğru yaparsa, 
dünya da tarımını doğru yapar. Ve 
Türkiye’de olan şey, gelişmekte 
olan dünyanın başka yerlerin-
de de olacak. Ülkemiz öncelikle 
kendi hikâyesini doğru anlamalı. 
Ülkemizin, insanlara yediklerinin 
ne kadarının ülkemizden geldiğini 
ve ne kadar verimli üretildiğini 
açıklayan olumlu mesajlara agresif 
şekilde odaklanması gerekiyor. 

Türkiye iletişimini iyileştirebildi-
ği takdirde, tarımsal ve çevresel de-
ğişimin ön saflarında olabilir. Bence 
önümüzdeki 5 ya da 10 yıldaki 
zorluk da bu, çünkü ülkemizin 
geleneksel üretim açısından güçle-
nerek devam edeceği açık. 

Soru şu: Türkiye, duyarlı, 
gerçekçi iyi bir çevre vatandaşı 
olduğuna dair insanların algılarını 
pozitif yönde güçlendirebilir mi?

İhtiyaç hissetmek ve görev 
bilmek…

Tabiatın kanunu; kurtlar mey-
danı boş bırakınca çakallar volta 
atar ama bilmezler ki, kurt o ses-
sizliği bozunca kıyamet kopar. Bu 
yazı belki de çok daha önce farklı 
kişiler tarafından yazılmalı diye 
düşündüğümden, sessizce sadece 
olanları ihtiyatlı iyimserlikle izle-
meyi tercih etmiştim.

Baktım ki benimle beraber: her 
düzeydeki akademisyenler, ziraat 
odaları, ziraat mühendisleri odası, 
birlikler, kooperatifler, STK’lar ve 
T.C. ilgili bakanlığındaki yakla-
şık 1500 doktoralı ziraat yüksek 
mühendisi ve 40’den fazla doçent 
unvanlı meslektaşım izliyor.

Mesleki mücadelemizde, ülke-
miz tarımını mutlu günlere ulaş-
tırmak için gece gündüz çalışan, 
yüce ülkülere kendini adayan, 
vazgeçmeyen, liyakat sahibi yö-
neticiler, bilim insanları, ziraat 
mühendisleri, araştırmacılar ve 
çiftçilerimize vefayı borç bilerek, 
başkalarından değil, kendi benli-
ğimden gelen mücadele bilinci ile 
bu yazıyı kaleme alma ihtiyacını 
hissettim ve görev bildim.

Son söz: Tarlada izi olmayanın, 
hasatta sözü olmaz! Tarla da bi-
zim, hasat da bizim! Kargaların, 
saksağanların ürünümüze zarar 
vermesine müsaade etmeyerek, 
tarlamızdan uzak tutalım... Kaldı-
ğımız yerden sürmeye, ekmeye ve 
biçmeye devam edelim !… 

Haydi ses verin…

HİKÂYEYİ YENİDEN 
ANLATMAK

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

Termosan Çelik, Çinli yatırımcılarla ortaklık 
kurarak Şanlıurfa’da 25 milyon dolarlık 
yeni bir tesis inşa ediyor. Yüksek teknoloji 
ve robotik sistemlerle donatılacak tesis, Tür-
kiye’yi termos üretiminde dünya pazarında 
güçlü bir tedarikçi yapmayı hedefliyor.

Ticaret Bakanlığı, 1 Ocak 2025’ten itibaren 
fahiş fiyat artışı yapan işletmelere yönelik 

idari para cezalarını yeniden değerleme ora-
nında artıracak. Bakanlık, İç Ticaret, Tüketicinin 
Korunması ve Piyasa Gözetimi genel müdürlük-
leri kapsamında uygulanan cezaların, %43,93 
oranında artacağını açıkladı. Fahiş fiyat artışı 
yapan işletmelere, 143 bin 930 lira ile 1 milyon 439 
bin 300 lira arasında değişen idari para cezaları 
uygulanacak. Öte yandan, alışveriş merkezleri, 
zincir mağazalar, üretici ve tedarikçilere yönelik 
düzenlemelere uymayanlara ceza uygulanacak. 

Bu kapsamda, her bir aykırılık için 22 bin 807 
lira ile 684 bin 214 lira arasında ceza kesilebilecek. 
Ayrıca, defter, belge ve diğer kayıtların eksik 
verilmesi veya denetim engellemeleri durumunda 
114 bin 35 lira ile 570 bin 178 lira arasında cezalar 
uygulanacak. Piyasa dengesi ve serbest rekabeti 
bozucu faaliyetlere yönelik cezalar da artırıldı. 
Bu tür faaliyetlere, 1 milyon 439 bin 300 lira ile 17 

milyon 271 bin 600 lira arasında ceza uygulanacak. 
Sebze ve meyve ticaretinde rekabeti engelleyen 
faaliyetler içinse 177 bin 340 lira ceza uygula-
nacak. Ayrıca, aldatıcı reklamlar ve haksız ticari 
uygulamalar için cezalar 79 bin 161 lira ile 31 milyon 
808 bin 530 lira arasında değişecek. Satış sonrası 

mağduriyetlerin engellenmesi amacıyla, yeterli 
satış sonrası hizmet belgesi almayan üreticilere ise 
1 milyon 604 bin 819 lira ceza kesilecek. Tüketici 
hakları ve elektronik ticaretteki aykırılıklar da göz 
önünde bulundurularak, cezalar 3 bin 166 lira ile 7 
milyon 917 bin 110 lira arasında değişecek. AA

FAHIŞ FIYAT ARTIŞINA 
YÜKSEK CEZA GELIYOR

TÜRKIYE’NIN LOJISTIK 
AVANTAJLARI ETKILI OLDU

Çinli ortaklardan Zhou Yichao, Türkiye’nin 
lojistik, maliyet ve gümrük avantajları 

sayesinde yatırım kararlarının hızlandığını 
söyledi. Yichao, “Türkiye, termos üretiminde 
lider konuma gelecek” dedi. Mehmet Nuri 
Yılmaz, yurt içinde yıllık 15 milyon dolarlık 
ithalatı ikame ettiklerini söyledi. Şirket, Türk 
havayolları gibi büyük firmalara da termos 
üretimi yapıyor. Yılmaz, “Geniş bir ürün 

yelpazemiz var, 300 ml’den 5 litreye kadar 
termos üretiyoruz” dedi. Yeni tesisin, endüstri 
4.0 ilkeleriyle donatıldığını belirten Mehmet 
Nuri Yılmaz, üretimde geri dönüştürülmüş 
hammaddeler kullanılacağını söyledi. 2022’de 
güneş enerjisi yatırımı yaparak elektrik 
tüketiminin yüzde 70’ini güneşten karşılayan 
Termosan Çelik, yeni tesisinde de benzer 
sürdürülebilir yatırımlar yapmayı planlıyor.

Pandemi sonrası 
tedarik zincirindeki kırılma ile 

Uzak Doğu’dan Türkiye’ye yönelen 
yatırımlar hız kazandı. Çinli termos 

üreticisi, Avrupa’nın en büyük termos 
üreticisi Termosan Çelik ile ortaklık kura-
rak, Şanlıurfa’da Termomug Çelik adıyla 

25 milyon dolarlık yatırım yapacak. 
Yeni tesiste üretilen ürünlerin 

büyük kısmı ABD pazarına 
ihraç edilecek.

SOSYAL YARDIM ALAN 19 
BIN KIŞI IŞE YERLEŞTIRILDI

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakıfları (SYDV) arasındaki iş birliği 

sayesinde, bu yıl 19 bin sosyal yardım yararlanıcısı işe 
yerleştirildi. Proje, sosyal yardım alanların bağımlılığını ön-
lemeyi ve onları üretken hâle getirmeyi hedefliyor. İŞKUR, 
işsizlerin mesleki niteliklerini artırmanın yanı sıra sosyal 
yardım alan vatandaşları iş gücüne kazandırarak yardım-
lara bağımlılığı azaltmayı amaçlıyor. 2020’den bu yana 73 
bin kişi özel sektörde işe yerleştirilirken, 56 bin kişi aktif 

iş gücü programlarına katıldı. Bu yıl ise 11 bin kişi, iş gücü 
programlarına dâhil oldu. Yardıma bağımlılığı engellemek 
için, iş ya da program teklifini reddeden kişiler, durumları 
tekrar değerlendirilmek üzere SYDV’lere bildiriliyor. Bu yıl, 
1496 kişi üç kez iş teklifini reddettiği için durumları yeniden 
değerlendirilmek üzere bildirildi. İşe yerleştirilen kişilere, 
aylık net asgari ücretin yüzde 10’u kadar “işe yönlendirme 
yardımı” ve işe başlama yardımı olarak brüt asgari ücretin 
üçte biri tutarında tek seferlik ödeme yapılacak. AA

BATARYA SEKTÖRÜNE

TARIMSAL GIRDI FIYAT 
ENDEKSI EKIMDE ARTTI

Doğu Karadeniz su  
ürünlerinde rekor ihracat

1 MILYAR 
DOLARLIK YATIRIM
2024 yılında Türkiye’de enerji sektöründeki 
hücre ve batarya fabrikası yatırımları 1 
milyar doları geçti. Türkiye, batarya üretimi ve 
enerji depolama sistemlerinde 2030’a kadar 80 
gigavatsaatlik kapasite hedefliyor ve bu alanda 
önemli yatırımlar yapılıyor. İŞKUR’un “HIT-30” 
teşvik programı sayesinde yerli ve yabancı 
firmalar, Ankara, Kocaeli, İstanbul ve İzmir’de 
yeni fabrikalar kurmayı planlıyor. Bu yıl, batarya 
üretim kapasitesini 5 gigavatsaate çıkaracak 6 
yeni anlaşma imzalandı. Bu yatırımlar, Türki-
ye’nin batarya üretim tesislerini 11’e çıkaracak. 
PİLDER Başkanı Kadem Usta, 2024’te batarya 
ihracatının 39 milyon dolardan 48 milyon dolara 
çıktığını belirtti. Ayrıca, 2025’te daha fazla yerli 
ve uluslararası şirketin sektöre girmesi bekleni-
yor. PİLDER, 2025’te Batarya Teknoloji Zirvesi’ni 
Gebze Bilişim Vadisi’nde düzenleyecek.

Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE), 
ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 2,75 
artarken, yıllık bazda yüzde 32,59’luk bir ar-
tış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, on iki aylık ortalamalara 
göre ise endeks yüzde 42,03 yükseldi. 
Tarımda kullanılan mal ve hizmetlerde 
yüzde 3,04, tarımsal yatırımlara katkı 
sağlayan mal ve hizmetlerde ise yüzde 1,10 
artış yaşandı. Yıllık bazda en yüksek artış 
ise diğer mal ve hizmetlerde yüzde 64,81 
ile görüldü. Aylık bazda ise hayvan yemi 
fiyatlarında yüzde 5,32’lik artış yaşandı. AA

Doğu Karadeniz, 2024’ün ilk 11 ayında su 
ürünleri ihracatından 200 milyon 699 bin 555 

dolar gelir elde etti. Bu, geçen yılın aynı dönemine 
göre miktarda yüzde 18, değerde ise yüzde 23’lük bir 
artışa işaret ediyor. Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, bölgeden 33 
bin 416 ton su ürünü ihraç edildiğini belirtti. En fazla 
ihracat, 138 milyon dolarla Rusya’ya yapılırken, Beyaz 
Rusya 17 milyon dolar, Vietnam ise 16 milyon dolar ile 
takip etti. Kalyoncu, Trabzon’un 130 milyon dolarlık ih-
racatla bölgeye önemli katkı sağladığını ve 21 ülkeye 21 
bin 584 ton su ürünü satıldığını aktardı. Su ürünlerinin, 
bölgenin ve Trabzon’un önemli ihraç kalemlerinden 
biri olduğunu belirten Kalyoncu, 2025’te ihracatın 
artmaya devam etmesini beklediklerini söyledi. AA

Honda Türkiye Kıdemli Genel Müdür Yardımcısı Bülent 
Kılıçer, 2024 yılı sonunda Türkiye otomotiv pazarının 1,1 

milyonluk satış adedine ulaşmasını beklediklerini belirtti. Kılıçer, 
pazarın zorlu koşullara rağmen dinamik bir yıl geçirdiğini, özellik-
le hibrit ve SUV segmentlerinde büyüme kaydedildiğini söyledi. 
Yüksek faiz oranları ve kredi erişiminin zorlaşması, tüketici dav-
ranışlarını etkilese de, hibrit araçlar ve yerli üretim modellerinin 
artan pazar payı dönüşümün temel unsurları oldu. Elektrikli araç-
ların pazar payı arttı ve Türkiye’nin üretim yatırımlarının doğuya 
kayması, ülkenin küresel bir üretim merkezi olma potansiyelini 
sürdürdüğünü vurgulayan Kılıçer, Honda’nın elektrikli araçlara 
geçiş sürecinde hibrit araçları önemli bir çözüm olarak sunduğunu 
ifade etti. 2025’te, çevre dostu ve yenilikçi çözümlerle müşterilerin 
beklentilerine hitap etmeye odaklanacaklarını belirten Kılıçer, 
Türkiye pazarına yeni hibrit modeller sunacaklarını da açıkladı. 
Kılıçer, “Türkiye otomotiv pazarı, ekonomik koşullar nedeniyle 
zor bir yıl geçirdi ama dönüşüm fırsatlarıyla dolu” dedi.

ADIM ATIYOR
Türkiye otomotivde elektrikli geleceğe

Honda Türkiye Kıdemli Genel 
Müdür Yardımcısı Bülent Kılıçer



GÜNCEL6

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

T ürkiye’nin sahadaki ve 
masadaki kazanımları, 
uluslararası camia-
daki siyasi prestijini 

yükseltmekle kalmıyor, aynı 
zamanda bölgemizin “Türki-
yesiz dizaynına” dayanan bü-
tün hesaplarını çöp sepetine 
gönderiyor.  

Türkiye’yi mütemadiyen 
eleştiren muhalefetin ve 
onun para-düdük ilişkisiyle 
idare ettiği medya aktörle-
rinin aksine, Türkiye’nin dış 
politikadaki atılımları hasat 
dönemine girmiş durumda. 

Aradaki farkı anlamak 
için birkaç yıl öncesine dö-
nüp bakmak bile yeterli. 
Şundan birkaç yıl evveline 
kadar, Türkiye’nin sınır 
ötesi operasyonlarına sert 
tepkiler gösteren Batı, bugün 
Türkiye’nin stratejilerine 
uyum sağlama yarışı içinde. 

Afrin’e düzenlenen Zeytin 
Dalı Harekâtı sırasında Al-
manya’nın Leopard tankla-
rının satışını durdurduğunu 
hatırlarsınız. Almanya, bugün 
bambaşka bir yerde. Alman 
Dışişleri Bakanı Annalena 
Baerbock, Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan ile yaptığı top-
lantının ardından, Türkiye’nin 
sınır güvenliğine ve Suriye’nin 
toprak bütünlüğüne verdikleri 
önemi açıkça dile getiriyor. 
Hatta daha da ileri giderek 
PKK ve YPG’ye silah bırakma 
çağrısında bulunuyor. Tam bir 
“Nereden nereye” hikâyesi… 

Dönemin ABD Başkanı Do-
nald Trump’ın Barış Pınarı 
Harekâtı öncesinde Türkiye’yi 

ekonomik yaptırımlarla tehdit 
etmesi de hala hafızalarda. 
Bilhassa muhalefet, Trump’ın 
“Ekonominizi mahvederiz” 
içerikli mektubunu temcit 
pilavı gibi ısıtıp servis etme-
yi pek seviyor.  Oysa bugün 
Trump, Türkiye’nin Suriye 
devrimindeki rolünü takdir 
etme aşamasına geçti ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
bölgedeki akıllıca hamleleri 
sayesinde Suriye’nin gele-
ceğinde Türkiye’nin kilit bir 
oyuncu olduğunu söylemeye 
başladı.

Avrupa Birliği de Türkiye’nin 
haklılığını nihayet kabullen-
di. Zeytin Dalı ve Barış Pınarı 
Harekâtı sırasında Türkiye’ye 
karşı açıklamalar yapan, kına-
ma mesajları yayımlayan Av-
rupa liderleri, bugün Türkiye’ye 
bambaşka bir pencereden ba-
kıyorlar. AB Komisyonu Baş-
kanı Ursula von der Leyen’in 
Ankara’ya gelerek Türkiye’nin 
meşru güvenlik endişelerinin 
karşılanması gerektiğini ifade 
etmesi, Suriye’nin yeniden 
yapılandırılmasında Türkiye ile 
beraber hareket etme gayele-
rini dile getirmesi Türkiye’nin 
gücünün artık tartışılmaz bir 
gerçek olduğunu ilan eden 
tablonun parçalarından birisi…

Haddizatında, Lübnan Başba-
kanı Necib Mikati’nin Türkiye 
ziyaretinde açık yüreklilikle 
söylediği “Önce Allah’a, son-
ra Türkiye’ye güvenmemiz 
gerektiğini öğrendik” ifadesi, 
bölgemizdeki birçok liderin 
içinden geçirdiği bir gerçeklik. 
Çünkü Türkiye, sadece kendi 
sınırlarının güvenliği için değil, 
bölge halklarının geleceği için 
de en büyük umut kaynağı. 
Türkiye’ye rağmen adım atı-
lamayacağını anlayan dünya, 
bu yeni gerçekliğe göre kabuk 
değiştiriyor. Muhalefet ise 
kabak tadı veren klişelerin ve 
tüketilmiş ezberlerin içinde, 
realiteye kulak tıkamaya de-
vam halinde…

TAM BIR “NEREDEN 
NEREYE” HIKÂYESI…

Editör: TANER DILEKLEN Tasarım: MERAL OCAKCI

"Çengel-13" operasyonlarında, 37 sahte alkol imalatçısı yaka-
landığını bildiren Içişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Suçla mücade-
lede halkımızın duyarlılığı ve desteği çok önemli. Şüpheli du-
rumları bize bildirin, biz gereğini yapalım" ifadelerini kullandı.
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SALI

Edirne'de, terör örgütü 
FETÖ ile ilişkili 2 zanlı, Yu-

nanistan'a kaçmaya çalışırken 
yakalandı. 

Güvenlik güçleri, birinci 
derece askeri yasak bölge ya-

kınlarında düzenledikleri ope-
rasyonda, yasa dışı yollardan 
Yunanistan'a gitmeye çalışan 
İ.Ö. ve Z.A'yı gözaltına aldı. 

Şüphelilerin, FETÖ ile ilişkili 
oldukları tespit edildi.  (AA)

2 FETÖ ŞÜPHELISI YUNANISTAN'A 
KAÇMAYA ÇALIŞIRKEN YAKALANDI

İ
çişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya, sahte alkol 
imalatçılarına yönelik 
düzenlenen "Çengel-13" 

operasyonlarında 10 bin 600 litre 
sahte alkol ele geçirildiğini, 37 şüp-
helinin yakalandığını bildirdi. 

91 şüpheli cezaevinde 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, 
sahte alkol imalatçılarına karşı 
operasyonların kararlılıkla devam 
ettiğini belirtti. 

Bu kapsamda 81 ilde jandarma 
tarafından düzenlenen son bir 
haftadaki operasyonlarda 10 bin 600 
litre sahte alkol ve etil alkol ele ge-
çirildiğini kaydeden Yerlikaya, sahte 
alkol üretimi yaptığı tespit edilen 37 
şüphelinin de yakalandığını aktardı. 

Bakan Yerlikaya, şu ifadeleri 
kullandı: Toplumumuzun sağlığını ve 

güvenliğini tehdit eden sahte alkol 
üreticilerine karşı mücadelemizde, 
halkımızın duyarlılığı ve desteği 
çok önemli. Şüpheli durumları 
bize bildirin, biz gereğini yapalım. 
Cumhuriyet başsavcılıklarımı-
zı, Jandarma Genel Komutanlığı 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığımızı, il 
jandarma komutanlıklarımızı 
tebrik ediyorum.   Öte yandan, 
Mersin Gümrük İdaresi çalışan-
larına yönelik soruşturma 
kapsamında düzenlenen 
"Zincir" operasyonunda 
gözaltına alınan 91 şüp-
heli tutuklandı. 

Mersin Cumhu-
riyet Başsavcılığı 
koordinasyo-
nunda, İl Emni-
yet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve 

Organize Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekiplerince 19 Aralık'ta gerçekleş-
tirilen operasyonda yakalanan 114 
şüphelinin ardından 8 zanlı daha 
gözaltına alındı. 

Şüphelilerden 10'u emniyetteki 
işlemleri sonrası serbest bırakıldı, 
adliyeye çıkarılan 112 şüpheli 

tutuklanma talebiyle sulh ceza hâ-
kimliğine sevk edildi.  Hâkimlikçe, 
aralarında serbest bölge gümrük 
müdürü ve gümrük müdür 

yardımcısının da olduğu 
24 gümrük görevlisi ile 

67 gümrük müşaviri 
tutuklandı, 21 şüpheli 

adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. 

Tutuklanan 
91 şüpheli 
cezaevine 
gönderildi. 
(AA)

T.C. GEBZE 3. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/30 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/30 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli ili, Dilovası ilçesi, Tavşancıl-1 Mahallesi, 631 Ada, 1 Parsel. 

Üzerinde 3 katlı yapı bulunan arsa vasıflı taşınmaz
Yüzölçümü : 359,49 m2
İmar Durumu : İnşaat tarzı 1/1000 uygulama imar planında kalmaktadır.
Kıymeti : 6.725.598,75 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 12:02

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 12:02

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 03/02/2025 - 12:02

  Bitiş Tarih ve Saati : 10/02/2025 - 12:02

20/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144929

SUÇA VE SUÇLULARASUÇA VE SUÇLULARA
GEÇIT VERMIYORUZGEÇIT VERMIYORUZ

Akıllı telefon kullanıcısı kadınların 
indirdiği KADES, aile içi veya ken-
dilerine yönelik şiddet olayları gibi 
acil durumlarda tek tuşla ihbarda 
bulunmalarına imkân sağlıyor. 

Ekipler 3-5 dk içinde yetişir 
Diyarbakır'da bu yıl 1631 kadın, 

Kadın Destek Uygulamasından 
(KADES) istifade ederek, güvenlik 
güçlerinin desteğiyle bulundukları 
zor durumdan kurtuldu. 

KADES sayesinde sisteme düşen 
ihbarları değerlendiren polis ve 
jandarma ekipleri, çok sayıda kadı-
nı kurtardı. 

Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü Aile İçi 
ve Kadına Karşı Şiddetle Müca-
dele Büro Amirliği verilerine göre, 
kentte 2022'de 1102, 2023'te 1049, 
2024'te ise 1631 kadın KADES 
uygulamasından istifade ederek, 
"imdat" butonuna basıp, güvenlik 
güçlerinin desteğiyle bulundukları 
zor durumdan kurtuldu. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezi Sosyal Hizmet Uzmanı 

Serdar Latifoğlu, KADES'in 18 yaş 
üstü şiddet mağduru kadınların 
veya şiddet görme ihtimali olan 
aile bireylerinin cep telefonlarına 
indirdiği bir uygulama olduğunu 
belirtti. 

KADES uygulaması kullanan ka-
dınların bir tehlike anında butona 
basmasıyla ekiplerin olay yerine 
hızlıca ulaştığını anlatan Latifoğlu, 
uygulamayı kullanan kişilerin, 
butona basmasıyla telefonuna bir 
teyit mesajı geldiğini, kişinin onay-
ladığı bu mesajın Emniyet Genel 
Müdürlüğü ekiplerinin sistemine 
düştüğünü söyledi. 

Latifoğlu, bu aşamadan sonra 
şiddetin yaşandığı konuma hızla 
kolluk biriminin sevk edildiğini 
belirterek, "Bu ekibin olay yerine 
ulaşması ortalama 3 veya 5 dakika 
içerisinde gerçekleşir. Bütün iş ve 
işlemler yapılır, şiddet mağduru 
kadın hakkında gerekli koruyucu, 
önleyici tedbirler alınır. Koruyucu 
ve önleyici tedbirler alındıktan 
sonra kişi Şiddet Önleme ve İzleme 
Merkezine yönlendirilir" diye ko-
nuştu. (AA)

Defne, 
16 yaşında 
Türkiye’nin 
en genç 
kadın pilot 
adayı oldu

Bursa’da yaşayan ve 
Ultralight Pilot Lisansı 

(UPL) almak için uçuş 
eğitimine başlayan lise 
11’inci sınıf öğrencisi Def-
ne Özcan (16), Türkiye’de 
solo uçuş gerçekleştiren 
en genç kadın pilot adayı 
oldu.  Cumhuriyet’in 
101’inci yıl dönümünde, 
tek motorlu kırmızı uça-
ğıyla, Yunuseli Havaala-
nı’ndan kalkış yapıp, ilk 
solo uçuşunu yaparak, 
Türkiye’de solo uçuş 
gerçekleştiren en genç 
kadın pilot adayı olan 
Defne Özcan, gökyüzün-
de yaşadığı deneyimi ve 
onu, henüz ehliyet bile 
alamayacak yaştayken, 
semaya taşıyan tutku-
sunu şu sözlerle anlattı: 
27 Ekim'de de ilk solo 
uçuşumu gerçekleştir-
dim ve bu sayede Türki-
ye'nin en genç yaşta solo 
uçan kişisi oldum. Tarih 
gerçekten çok güzel 
denk geldi ve anlamı 
gerçekten çok büyük. 
Cumhuriyet’in 101’inci 
yılında böyle bir uçuşu 
gerçekleştirmek, en genç 
kişi olarak tarif edilemez. 
İlk Türk Kadın Pilot Sa-
biha Gökçen'in yolundan 
gidiyorum. (DHA

Içişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü 
Asayiş Dairesi Başkanlığınca kullanıma sunu-
lan Kadın Destek Uygulamasından (KADES), 
şiddet veya cinsel saldırı gibi zor durumlarla 

karşılaşan kadınların kurtarıcısı oldu. 

TERÖRE 
KARŞI TEK 
SES TEK NEFES 
PROGRAMI

Dağa kaçırılan çocukları için 
eski HDP il binası önünde 

oturma eylemi yapan Diyarbakır 
anneleri, evlatlarına kavuşmak 
istiyor. 

Terör örgütü PKK tarafından 
kaçırılan çocuklarına kavuşmak 
isteyen ailelerin, 3 Eylül 2019'da 
HDP il binası önünde başlattığı 
oturma eylemi, 1939'uncu gü-
nünde devam ediyor. 

Ellerinde çocuklarının fotoğ-
rafıyla eski HDP il binası önünde 
bekleyişini sürdüren annelerden 
Süheyla Demir, kızı Hayal'e 
kavuşma umuduyla eylemi 
sürdürdüğünü söyledi. 

Demir, 10 yıldır görmediği kızı-
nı çok özlediğini anlatarak, "Yaz, 
kış demeden burada bekliyoruz. 
Kararlıyız, evlatlarımızı terörün 
pençesinden kurtaracağız. Tek 
bir evladımız dağda kalmayana 
kadar buradayız" dedi. 

Oturma eylemi sayesinde ev-
ladına kavuşan Ayşegül Biçer de 
oturma eylemi yapılan alanda 25 
Aralık'ta "Teröre Karşı Tek Ses, 
Tek Nefes Programı" düzenleye-
ceklerini belirtti. 

Biçer, "Sesimizi teröre karşı 
yükseltiyoruz. 25 Aralık'ta dave-
timiz üzerine Grup Tillo ile bura-
da bir program düzenleyeceğiz. 
Herkesi Diyarbakır annelerine 
ses ve nefes olmaya davet isti-
yoruz" diye konuştu. (AA)

KADES KADINLARIN 
KURTARICISI OLDU



Editör: TANER DİLEKLEN  Tasarım: MERAL OCAKCI
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P KK’nın istediği yerel 
yönetimlere özerklik 
şartını mutlaka geti-
receklerinin sözünü 

verdiler.
PKK’nın televizyonlarında 

Anayasa’nın değiştirilmesi 
teklif dahi edilemez hüküm-
lerinin değiştirilmesini öner-
diler.

Türkiye’nin terörle müca-
dele için hazırladığı tezkere-
lerin meclisten geçmemesi 
adına yırtındılar.

HHH
Mavi vatan konusunda Yu-

nan tezlerine, Ortadoğu me-
selesinde ABD’nin isteklerine 
onay verdiler.

Yabancı büyükelçilere 
Türkiye’nin iç meseleleri 
hakkında mektuplar yazıp 
Türkiye’den şikâyetçi oldular.

PKK’sı, FETÖ’sü, emper-
yalizmin uşakları, ekono-
mik suikastçıları dört bir 
koldan Türkiye’yi hedef 
alırken beka sorununun ol-
madığını iddia ettiler.

HHH
TOOG’a kulp taktılar, Ka-

an’dan rahatsız oldular, İHA ve 
SİHA’ları karaladılar.

15 Temmuz hainliğine tiyat-
ro diyecek kadar alçalıp, FE-
TÖ’cü hainlerin suçsuzluğunu 
savunacak kadar küçüldüler.

Ne bu hal diye sorana 
hükümetin karşısındayız 
cevabını verdiler, bu yalanın 
ardına sığınmanın Türkiye’nin 
karşısında oldukları gerçeğini 
gizlediklerini sandılar.

HHH
Parti yönetiminde yer alan-

lar, hangi adımı atacak olursa 

olsun yeminli Türk düşman-
larının ellerine tutuşturduğu 
talimat listesine göre hareket 
ettiler.

Bu nedenle sözde şikâyetçi 
olunan meselelere dair bir çö-
züm önerisi üretmediler, ağız-
larından her kelime çıktı ama 
Türk milletinin menfaatine bir 
çift söz söylemediler.

Aziz Atatürk’ten fersah fer-
sah uzaklaşıldığını kanıtlamak 
adına partideki tüm kurmay-
lar birbirleriyle yarıştılar.

HHH
Söz konusu Türk düşman-

larının yalanlarına sarılmak 
olduğunda CHP’liler her taşın 
altından çıktılar.

Ama…
Konu ne zaman her alan-

da yaşadıkları kırılmaların 
yüzlerine vurulmasına gelse 
geçtiğimiz gün parti sözcü-
sünün yaptığı “Cumhuriyet 
değerleriyle inatlaştığınızda 
karşınıza CHP çıkar” ifadeleri 
ile başlayan açıklamasında ol-
duğu gibi Cumhuriyet’in koru-
yucusu rolüne bürünmekten 
geri durmadılar.

HHH
Oysa nereden bakarsanız 

bakın…
CHP’nin Atatürk’ün belir-

lediği altı ok rotasından çok 
uzakta olduğu, Anayasa’nın 
ilk dört maddesini değiştire-
cek kadar çıldırdığı, PKK ve 
onun siyasi uzantısı ile birlikte 
hareket edecek kadar gözü 
döndüğü, FETÖ yörüngesinde 
dönecek kadar keçileri kaçır-
dığı, yabancı devletlere karşı 
Türkiye aleyhtarlığı yapacak 
kadar melezleştiği, beka teh-
ditlerini göremeyecek kadar 
körleştiği, mandacı zihniyetini 
dışa vuracak kadar fütursuz-
laştığı ortadadır.

Bu gerçeğin değişmesinin 
artık imkânsız olduğu, bu-
günkü CHP’nin en azından bir 
tane milli konuda Türkiye’nin 
çıkarlarının yanında yer alma-
sı gerekmez miydi sorusunun 
cevabı kadar nettir.

CUMHURIYETIN 
KORUYUCUSU…

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürü Mustafa Otrar, kadına yönelik şiddete ilişkin, "Şiddet ol-
madan önce önlemeye çalışıyoruz. Şiddet aktarımı döngüsünü 

kırmaya çalışıyoruz. Şiddeti eğitimle engelleyeceğiz" dedi.

T

Şiddeti eğitimle
engelleyeceğiz

BMM Kadına Karşı 
Şiddet ve Ayrımcılığı 

Araştırma Komisyo-
nuna sunum yapan 

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim 
ve Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürü Mustafa Otrar, şiddetin 3 
tane arka planı olduğunu belirtti. 

Sibel zorbalık 
Otrar, "Bunların bir kısmı biyo-

lojik temeller ki burası hormon-
lar ve beynin belirli merkezleri 
tarafından yürütülen etkiler. Bir 
diğeri, psikolojik. Arka planı var; 
engelleme ve çatışma durumla-
rının insanları saldırganlığa ve 
onun bir türevi olarak şiddet ve 
zorbalığa yöneltmesi gibi. Bir de 
sosyolojik arka planı, sosyal arka 
planı var; o da daha çok model 
alma yoluyla, başkalarından 
gözlemleyerek edinilmiş olması 

kaynaklı. Bunları niçin söyledim? 
Çünkü Bakanlığımızın şiddetin 
engellenmesi, önlenmesi, şiddet-
siz toplum politikasını destek-
leyecek olan uygulamalarının 
tamamı, şiddetin kaynaklarının 
farkında olarak, onlar üzerinden 
giderek yani aslında olmadan 
önce 'olmasın' diye, onları önleyici 
biçimde, karşımıza daha çık-
madan yok etmeyi hedefleyen 
birtakım uygulamalardır" diye 
konuştu.  Okullarda öğrencilere 
bunları eğitim yoluyla engelle-
yecek davranışlar kazandırmak 
için çalıştıklarını vurgulayan 
Mustafa Otrar, "Şiddet veya 
türevleri zamanla değişkenliğe 
uğrayabilecek kavramlardır. 
Örneğin, bundan 10-15 sene kadar 
önce hiçbirimizin gündeminde 
'siber zorbalık' diye bir kavram 
yoktu. Ancak bugün yaptığı-

mız araştırmalarda adını 'siber 
zorbalık' koyduğumuz internet 
ortamındaki şiddet ya da internet 
ortamındaki saldırganlık davra-
nışlarının daha fazla bir önceliğe 
sahip olduğunu görüyoruz. Dola-
yısıyla bizim Bakanlığımızın bu 
konudaki çalışmaları; sahadaki 
değişimleri, gelişmeleri dikkate 
alan, kendini sürekli güncelleyen, 
günün ihtiyacı ne ise ona uygun 
şekilde hareket eden mekaniz-
maları geliştiren politikalardır. 
Kadına yönelik şiddetle ilgili 
mücadelede görev ve sorumlu-
luklarımız var. Öncelikle şiddetin 
önlenmesine yönelik riskleri 
ortadan kaldırmaya çalışıyoruz. 
Şiddeti olmadan önce önleme-
ye çalışıyoruz. Şiddet aktarımı 
döngüsünü kırmaya çalışıyoruz. 
Şiddeti eğitimle engelleyeceğiz " 
diye konuştu.  (DHA)

Tapu müdürlüklerinde 1 
Ocak 2025 itibarıyla eski 

tip nüfus cüzdanlarıyla işlem 
yapılamayacak. Edinilen bil-
gilere göre, Türkiye genelinde, 
çipli kimlik kartlarına geçişin 
yapıldığı 2016'dan bu yana, 
bankacılık, sağlık hizmetleri, 
vergilendirme işlemleri gibi 
pek çok alanda çipli kimlikler 
kullanılıyor. Çipli kimlik 
kartları, e-İmza ve kimlik 
doğrulama işlemleri gibi 
dijital hizmetlerde 
güvenli rol oynuyor, 
işlemlerde kolaylık 
sağlıyor. Tapu sicilinin 
güvenliği için hak sa-
hipliğinin ve kişi kimlik 
bilgilerinin tespitinde de 
Türkiye Cumhuriyeti kimlik 
kartlarıyla (çipli kimlik kartı), 
Elektronik Kimlik Doğrulama 
Sistemi (EKDS) kullanılıyor.

Bu kapsamda, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü, işlemlerin güvenli 
ve etkin bir şekilde yapılabil-
mesi amacıyla yeni yıl itibarıyla 
çipli kimlik kartları kullanımını 
zorunlu hâle getirdi. (AA)

Yeni yılda 
eski tip kimlikle 
tapuda işlem 
yapılamayacak

Türkiye'ye havalı 
tabanca karışık takım 

mücadelesinde olimpiyat 
madalyasını kazandıran ve 
atış tarzıyla ilgi çeken Yusuf 
Dikeç'e, Isparta Süleyman 
Demirel Üniversitesi (SDÜ) 
tarafından fahri doktora 
payesi verildi.

Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları'nda havalı taban-
ca kategorisinde gümüş 
madalya alan Yusuf Dikeç, 
SDÜ Prof. Dr. Lütfü Çakmak-
çı Konferans Salonu'nda 
düzenlenen törende yap-
tığı konuşmada, başarının 
dünyada her zaman dikkati 
çektiğini söyledi.

Başarının dini, dili, ırkı ne 
olursa olsun dünyanın her 
yerinde kabul gördüğünü 

belirten Dikeç, "Gençler 
zamanını iyi kullansın. 
İşiniz sadece öğrencilik 
değil, zaman çok değerli. 
Ümit ediyorum önümüzdeki 
yıllarda Süleyman Demirel 
Üniversitesinin bir takımını, 
uluslararası ve Türkiye'deki 
yarışmalarda göreceğiz" 
dedi.

Naim Süleymanoğlu'nun 
halterde lokomotif olduğunu 
belirten Dikeç, "Süreyya Ay-
han çıktı ondan sonra genç 
kızlarımızın hepsi şortunu 
giydi ve atletizme başladı. 
Mete Gazoz okçulukta ismini 
duyurdu. Bu madalyadan 
sonra atıcılık sporunun da 
gelişeceğine canı gönülden 
inanıyorum." ifadelerini 
kullandı.(AA)

MİLLİ SPORCU DİKEÇ'E
FAHRİ DOKTORA VERİLDİ

Dışişleri Bakanlığı, Gagauz 
Türklerinin özerklik alma-

sının 30'uncu yıl dönümünü 
kutladı. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, "Gagauz Özerk Yeri'nin Özel 
Hukuki Statüsü'ne Dair Yasa'nın, 
Moldova Cumhuriyeti Parlamen-
tosu tarafından 23 Aralık 1994 
tarihinde kabulünün 30'uncu 
yıl dönümü dolayısıyla Moldo-
va halkını ve Gagauz Türklerini 

kutluyoruz. Özerkliğin kurulu-
şu, Gagauz Türklerinin hak ve 
menfaatlerinin muhafazasını 
teminat altına almış, Moldova'nın 
huzur ve istikrarını pekiştirmiş 
ve Türkiye ile Moldova arasında 
müstesna bir dostluk köprüsü 
tesis etmiştir. Ülkemiz, Moldo-
va'nın ayrılmaz unsuru olan Ga-
gauz Türklerine ve Gagauzya'ya 
destek olmayı sürdürecektir" 
ifadelerine yer verildi. (DHA)

Şehit Mustafa 
Fehmi Kubilay 
ve Bekçi Şevki 
Menemen'de 
anıldı

Asteğmen 
Mustafa Fehmi 

Kubilay, Bekçi Hasan 
ve Bekçi Şevki'nin 
şehit edilişlerinin 94. 
yılı nedeniyle İzmir'in 
Menemen ilçesinde 
anma töreni düzen-
lendi. 

Anıta çelenk sunu-
muyla başlayan tö-
rende saygı duruşun-
da bulunuldu, İstiklal 
Marşı okundu, tören 
mangası tarafından 
saygı atışı yapıldı. 

Törende konuşan 
Topçu Üsteğmen 
Emre Çelik, Asteğmen 
Kubilay ile bekçiler 
Hasan ve Şevki'nin, 
Cumhuriyet'i ve 
inkılapları korumak 
adına canlarını feda 
ettiğini söyledi. 

Konuşmanın 
ardından Menemen 
Kaymakamı Yılmaz, 
anıt özel defterini 
imzaladı. 

Tören, şehit 
kabirlerine karanfil 
bırakılması ve dua 
edilmesiyle sona 
erdi. (AA) 

MUSTAFA OTRAR

MİSAFİRLİĞİMİZ MİSAFİRLİĞİMİZ 
BİTTİ ÜLKEMİZE BİTTİ ÜLKEMİZE 
DÖNÜYORUZDÖNÜYORUZ

Suriye'deki iç savaş 
sırasında Türkiye'ye 

sığınanlar, 61 yıllık Baas 
rejiminin devrilmesi son-
rası ülkelerine dönmek için 
Hatay'daki 3 sınır kapısını 
da kullanıyor. 

‘Savaş bitti, 
dönüyoruz’ 

Reyhanlı ilçesindeki 
Cilvegözü Sınır Kapısı'na 
gelenler, jandarmanın düzen 
sağlamak üzere oluşturduğu 
koridorda gümrük işlemleri 
için sıra bekliyor.  Buraya 
konuşlandırılan Göç İdaresi 
Mobil Hizmet Birimi araçları da 

çıkış işlemlerinin hızlanmasına 
katkı sunuyor. 

Gümrük işlemleri tamamla-
nanlar, Suriye'ye geçiş yapıyor.  

Cilvegözü Sınır Kapısı'na gelen 
Suriyelilerden Muhammed 
Kanaa, gazetecilere, 13 yılın 

ardından memleketi Halep'e 
gideceğini söyledi.  Henüz 

5 yaşındayken iç savaş 

yüzünden amcasıyla Türkiye'ye sığındı-
ğını belirten Kanaa, yıllar sonra ailesine 
kavuşacağı için heyecanlı olduğunu dile 
getirdi.  Kanaa, çok özlediği annesi ve tey-
zesinin kendisini sınırın diğer tarafında 
beklediğini ifade ederek, "Türkiye'de çok 
mutlu bir yaşamım oldu. Türkler hep ka-
pılarını, sınırlarını açtı, bizi çok destekledi. 
Arap ülkeleri bizi kabullenemezken Türk 
devleti, milleti bizi kabullendi, hepsine 
çok teşekkür ediyorum. Bizim misafir-
liğimiz buraya kadarmış, artık herkes 
ülkesine dönüyor, çok mutluyuz" dedi.  
Öte yandan, Kilis'teki Öncüpınar Güm-
rük Kapısı'nda da yoğunluk oluşturan 
Suriyeliler, Geri Gönderme Merkezi'ndeki 
işlemlerinin ardından ülkelerine gidi-
yor.  Ülkesine dönmek üzere Öncüpınar 
Gümrük Kapısı'na gelen Nesrin Şuker, 10 
yıl önce Türkiye'ye sığındığını belirterek, 
"Savaş bitti, ülkemize gidiyoruz. Esad 
gitti, biz rahat ettik. Esad çok zalimlik 
yaptı" dedi.  Ailesiyle 6 yıl önce Türki-
ye'ye sığınan 14 yaşındaki Diyene Şuker 
ise Türkiye'nin kendilerine çok iyi ev 
sahipliği yaptığını dile getirerek "Size çok 
teşekkür ediyorum. Herkes arkadaşım 
gibi davrandı" diye konuştu.  (AA)

Ülkelerine dönmek isteyen Suriyelilerin sınırdan Ülkelerine dönmek isteyen Suriyelilerin sınırdan 
geçişleri devam ediyor. Ülkesine gitmek için Cil-geçişleri devam ediyor. Ülkesine gitmek için Cil-
vegözü Sınır Kapısı'na gelen Muhammed Kanaa, vegözü Sınır Kapısı'na gelen Muhammed Kanaa, 

"Türkiye'de çok mutlu bir yaşamım oldu. Bizim "Türkiye'de çok mutlu bir yaşamım oldu. Bizim 
misafirliğimiz buraya kadarmış, artık herkes misafirliğimiz buraya kadarmış, artık herkes 

ülkesine dönüyor, çok mutluyuz" dedi.ülkesine dönüyor, çok mutluyuz" dedi.

Gagauz Türklerine destek olmaya devam edeceğiz
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun, Türkiye’nin önceliğinin, Su-
riye’nin toprak bütünlüğü ve siyasi birliğinin korunması olduğunu be-
lirterek, “Türkiye, Suriye topraklarında herhangi bir siyasi mühendislik 
yahut etnik tefrika çabasına katiyen müsamaha göstermeyecektir” dedi.

Suriye’de mühendislik
çabasına izin vermeyiz

C

Fahrettin Altun, Türkiye’nin 
AB üyeliği sürecine ilişkin 

soruyu cevaplarken, AB’ye üyelik 
hedefinin, Türkiye’nin stratejik 
vizyonunun bir parçası olduğunu 
dile getirdi. Altun, bu sürecin 
sadece bir dış politika tercihi değil, 
aynı zamanda demokrasiye olan 
bağlılık ile kalkınma ve küresel iş 
birliği konusundaki çabaların da bir 
tezahürü olduğuna dikkati çekti. 
Türkiye’nin üyelik hedefinden hiç-
bir zaman vazgeçmediğinin altını 
çizen Altun, şu değerlendirmelerde 
bulundu:

“2025 yılı bu anlamda yeni fır-
satların doğabileceği bir yıl olabilir. 
Ancak şunu açıkça ifade etmeliyiz 
ki, Avrupa Birliği’nin yaklaşımı da 
bu sürecin belirleyici unsurlarından 
biridir. Daha önce de belirtmiş 
olduğum gibi AB, uluslararası 
arenada etkin bir rol oynamak 
istiyorsa Türkiye’yi üyeliğe kabul 
etmek durumundadır. Türkiye, her 
zaman AB ile iş birliğini güçlendir-
meye hazır bir duruş sergilemiştir. 
Üyelik sürecinde karşı karşıya 
kalınan çifte standartların ortadan 
kalkması, yapıcı bir diyalog orta-
mının oluşması en temel beklenti-
mizdir. Gelecek dönemde, özellikle 
küresel ve bölgesel krizlerin ortak 
çözüme kavuşması adına AB’nin 
Türkiye ile daha güçlü bir iş birliği 
geliştirme ihtiyacını göreceğimize 
inanıyoruz.”

'AB, Türkiye 
ile bir iş birliği 
geliştirmeli'

umhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanı 

Fahrettin Altun, Av-
rupa Birliği’nin (AB) 

önde gelen yayın kuruluşlarından 
Euronews’in sorularını yanıtladı, 
gündeme ilişkin değerlendirmeler-
de bulundu. Suriye’deki gelişmeler 
ve Türkiye’nin Suriye politikası-
na ilişkin soruya karşılık Altun, 
Türkiye’nin tarihi boyunca hakkın, 
adaletin ve mazlumların yanında 
yer aldığını ve Suriye’de de bunu 
muhafaza ettiğini söyledi.

Altun, Suriyeli muhacirlerin 
“gönüllü, güvenli ve izzetli” bir 
şekilde ülkelerine dönüşünün 
temin edildiğini söyledi. Suriye’deki 
gelişmeleri, sadece bölgesel bir kriz 
olarak değil, küresel tesirleri olan 
hayati bir mesele olarak niteleyen 
Altun, “Türkiye olarak önceliği-
miz Suriye’nin toprak bütünlüğü, 
siyasi birliği ve üniter yapısının 
muhafazasıdır. Zira bu durum hem 
bölgenin salahiyeti hem de Suriye 
halkının istikbali için zaruridir.” 
değerlendirmesinde bulundu.

“Türkiye, gayretlerini
 sürdürecek”
Fahrettin Altun, Türkiye’nin, 

başından bu yana Suriye halkının 
meşru talep ve haklarını savun-
duğunu, halkın iradesine saygı 
gösterdiğini belirtti. “Bu süreçte de 
Suriye halkının kendi geleceğini 
tayin etme çabaları ve direnişi esas 
belirleyici unsur olmuştur” ifadesi-
ni kullanan Altun, şöyle devam etti:

“Cumhurbaşkanımızın vizyonu 
çerçevesinde Dışişleri Bakanlığı-
mız, yoğun bir diplomasi trafiğinde 
yürüttüğü çalışmalarla, bölgedeki 

tüm taraflarla diyalog kanallarını 
açık tutarak Suriye’nin toprak 
bütünlüğünün korunması ve kalıcı 
barışın tesisi için büyük çaba sarf 
etmektedir. Türkiye’nin Rusya ve 
İran ile yürüttüğü diplomasi de bu 
doğrultuda Suriye’de kalıcı barış 
ve istikrarın tesisi amacıyla ulus-
lararası toplumla birlikte hareket 
etme çabasının bir parçasıdır. Bu 
bağlamda Türkiye’nin önceliği her 
zaman Suriye’nin toprak bütünlü-
ğü ve siyasi birliğinin korunması 
olmuştur. Türkiye, Suriye toprak-
larında herhangi bir siyasi mühen-
dislik yahut etnik tefrika çabasına 
katiyen müsamaha göstermeye-
cektir. Suriye topraklarında yuva-
lanan terör örgütlerinin varlığı yal-
nızca ülkemizin sınır güvenliğini 
değil, bölgenin istikrarını da tehdit 
etmektedir. Bu sebeple Türkiye, 
terörle mücadelede kararlı bir şe-
kilde saf tutmaya devam etmekte 
kararlıdır.”

“Tarihsel sorumluluğumuzu 
yerine getiriyoruz”
Somali ve Etiyopya görüşme-

lerinde Türkiye’nin ara buluculuk 
çabalarının, aynı şekilde Rusya 
ve Ukrayna arasında devam edip 
etmediğine yönelik soru üzerine 
Altun, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde Türki-
ye’nin, barışın ve istikrarın tesisi 
hususunda önemli bir aktör olarak 
tarihsel sorumluluğunu yerine 
getirdiğini vurguladı.

Altun, Somali ve Etiyopya ara-
sındaki görüşmelerden Karadeniz 
Tahıl Anlaşması’na kadar geniş bir 
yelpazede Türkiye’nin ara bulucu-
luk görevini başarıyla icra ettiğinin 

altını çizdi. Türkiye’nin Rusya ve 
Ukrayna arasında başlattığı dip-
lomatik sürecin de bu doğrultuda 
kayda değer bir örnek teşkil ettiği-
ni belirten Altun, şunları kaydetti:

“İstanbul, söz konusu süreçte 
bir barış platformu olarak takdim 
edilmiş ve uluslararası alanda 
büyük takdir toplamıştır. Ülke-
lerin, İstanbul’da tekrar bir araya 
gelmesi elbette mümkün olabilir. 
Bu bağlamda Türkiye istikrar-
laştırıcı güç olarak gerek insani 
konularda gerekse barış müzake-
relerinin başlatılması için her türlü 
desteği sunmaya hazırdır. Rusya 
ve Ukrayna arasındaki krizin 
daha da derinleşmesini engelle-
mek için tüm tarafların yapıcı ve 
sorumlu bir tavır sergilemesi 
gerektiğine inanıyoruz. Tür-
kiye olarak, sadece bölgesel 
barışın değil, küresel istik-
rarın temini adına da her 
türlü gayreti göstereceğiz, 
gösteriyoruz.”

'Yeni sosyal medya ortamlarının kurulması zaruret'
Fahrettin Altun, “Yapay zekânın 
getirdiği tehditlere karşı yaklaşı-

mınız nedir?” sorusu üzerine, yapay 
zekâ araçlarının dünyayı ve bütün 
sektörleri hızla değiştirdiğini belirtti. 
Yapay zekâ ve diğer teknolojilerin 
iletişim alanında sunduğu yeni fırsat, 
deneyimlerin, zengin bir iletişim 
ekosistemi oluşturduğunu dile getiren 

Altun, şu değerlendirmede bulundu:
“Bu ekosistem temel insani 

değerlerden saptığında, menfi 
değerlerin, yalan bilginin ve dezen-
formasyonun küresel bilgi ortamı 
üzerinde sebep olabileceği sorunları 
ve meydan okumaları gözler önüne 
sermektedir. Bu bağlamda, özel-
likle genç bireyler, sosyal medya 

platformlarında ve yapay zekâ 
ile şekillendirilen içeriklerle karşı 
karşıya kaldıklarında savunmasız 
durumdadır. Hızla yaşlanan dünya 
nüfusunda, her yaştan birey yapay 
zekâ aracılığıyla maruz kaldığı yanlış 
bilgilerle manipüle edilme riski 
taşımaktadır. Bu noktada dijital 
tehditlere yönelik farkındalık oluş-

turulması ve medya okuryazarlığının 
artırılması önem kazanmaktadır. 
Savunmasız gruplar için, şiddet, 
yıkıcı değerler ve dezenformasyona 
karşı temel etik kodlarının inşası 
ve bu sürece hizmet edecek içerik-
lerin üretilmesi, yeni sosyal medya 
ortamlarının kurulması bir zaruret 
halini almıştır.”

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI URALOĞLU, TURISTIK DOĞU EKSPRESI’NI UĞURLADI:

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, Doğu Ekspre-
si’ne ilave olarak Tu-

ristik Doğu Ekspresi’ni 
sefere koyduklarını 

belirterek, “Ekspresin 
bugün başlayan yeni 

sezonunda 60 sefer 
gerçekleştireceğiz, 

yaklaşık 10 bin 500 
seyahat tutkununa hiz-

met vereceğiz” dedi.
Bakan Uraloğlu, Tarihi An-
kara Garı’nda düzenlenen 

“2024-2025 Sezonu Turistik 
Doğu Ekspresi Treni Uğurlama 
Töreni”nde yaptığı konuşma-
da, ilk seferine 1949’da başla-
yan Doğu Ekspresi’nin hizmet 
verdiği her dönemde Türk 
kültür mirasının izinde oldu-
ğunu söyledi.

Turistik Doğu Ekspresi’nin 
sadece bir tren yolculuğu ol-
madığına işaret eden Uraloğlu, 
“Ekspresimiz aynı zamanda 
Anadolu’nun kadim kültü-
rünü, doğal güzelliklerini ve 
zengin tarihini keşfetmek is-
teyenler için eşsiz bir deneyim 
sunan zaman yolculuğudur. 

Doğu Ekspresi, Ankara-Kars 
hattında 75 yıldır 1360 kilo-
metrelik parkurunu ortalama 
26 saatte tamamlıyor” diye 
konuştu.

Uraloğlu, dünyanın en güzel 
tren rotalarından biri olarak 
büyük ilgi gören Doğu Eks-
presi’ne ilave olarak 29 Mayıs 
2019’da yeni bir anlayışla Tu-
ristik Doğu Ekspresi’ni sefere 
koyduklarını anımsatarak, 
ekspresin, konforlu bir şekilde 
Türkiye’nin zengin kültürünü, 

doğal güzelliklerini ve tarihi 
mirasını dünyaya tanıtmanın 
en özel araçlarından biri ola-
rak yol aldığını anlattı.

Tren seferinin, özellik-
le gençler, doğa tutkunları, 
fotoğraf çekmek isteyen 
gruplar başta olmak üzere 
her yaştan yolcuya yüksek 
kalitede, farklı bir tatil seçene-
ği sağladığına dikkati çeken 
Uraloğlu, “2019’da ilk sefere 
konulduğundan bugüne kadar 
71 bin yolcumuz seyahat etti. 

Ekspresin bugün başlayan 
yeni sezonunda da 60 sefer 
gerçekleştireceğiz, yaklaşık 
10 bin 500 seyahat tutkununa 
hizmet vereceğiz. Trenimiz, 
Ankara-Kars yönünde Er-
zincan’da 2 saat 30 dakika, 
Erzurum’da 4 saat, Kars-An-
kara yönünde ise İliç’te 3 saat 
30 dakika, Divriği’de 2 saat 30 
dakika ve Sivas’ta 3 saatlik 
duruşla eşsiz bir gezi ve man-
zara şöleni sunacak” değer-
lendirmesinde bulundu.

Sarıyer'de bulunan Belgrad 
Ormanı'nda işletme süresi 

sona eren İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinin (İBB) ekipleri tahliye 
edildi. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı, Belgrad Ormanı içerisindeki 
Bentler, Neşetsuyu, Kömürcü 
Bendi tabiat parkları ile Bahçe-
köy ve Kurtkemeri giriş kapı-
larının bugünden itibaren Doğa 
Koruma Milli Parklar (DKMP) 

Genel Müdürlüğü tarafından 
işletileceğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, DKMP sorumluluk ala-
nında bulunan Belgrad Orma-
nı'ndaki Bentler, Neşetsuyu, 
Kömürcübent tabiat parkları ile 
Bahçeköy ve Kurtkemeri giriş 
kapılarının işletmeciliğinin 14 
Haziran 2013'te İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanlığına (İBB) 

verildiği anımsatıldı.
İşletme süresinin 13 Ekim 

2023'te dolduğuna işaret edilen 
açıklamada, "İdaremizin tahliye 
talebine karşılık, İBB tarafından 
açılan dava 12 Aralık 2024'te 
lehimize sonuçlandı. İBB'nin ilgili 
alanlardan tahliyesine ve işletme-
yi tarafımıza teslim etmesine dair 
talep idaremizin 16 Aralık 2024 ta-
rihli yazısı ile Sarıyer Kaymakam-

lığına bildirilmiş, kaymakamlık 
tarafından da İBB'ye 19 Aralık 
2024 tarihli yazıyla, 23 Aralık 2024 
tarihine kadar tahliye işlemlerini 
gerçekleştirmesi için süre veril-
miştir. Dolayısıyla bazı haberlerde 
geçen '20 Aralık 2024 günü mesai 
saatinin bitimine bir saat kala 
İBB'ye bildirildiği' şeklindeki ifa-
deler gerçeği yansıtmamaktadır." 
ifadeleri kullanıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı, 
2025 Yılı Hac Organizasyonu 

Sağlık Personeli Sınavı soruları-
nın bazı yöneticilerin yakınları-
na verildiği yönündeki iddianın 
gerçeği yansıtmadığını bildirdi. 
Başkanlıktan yapılan açıkla-
mada, hac organizasyonunda 
sağlık personeli olarak görev 
almak isteyen adaylara yönelik 
sınavın, 9 Kasım 2024’te 19 ilde 
yapıldığı hatırlatıldı. Sınavın 
ardından Cumhurbaşkanlığı İle-
tişim Merkezi'ne (CİMER) yapı-
lan başvurular üzerine inceleme 
başlatıldığı kaydedilen açıkla-
mada, şu ifadelere yer verildi:

“Diyanet İşleri Başkanlığı 
Müfettişlerince yapılan inceleme 
neticesinde, test sınavına katılan 
bir sağlık görevlisinin, sınav ku-
rallarında açıkça belirtildiği ve 
sınav öncesinde tedbir alındığı 
halde cep telefonunu sınav salo-
nuna sokarak, sınavın sonunda 
kitapçıkların teslimi anındaki 
kalabalık sırasında yan yana iki 
sayfanın fotoğrafını çektiği ve 
sınavdan yaklaşık 3 saat sonra 
bir WhatsApp grubunda paylaş-
tığı tespit edilmiştir.

Söz konusu sağlık çalışanı 
adayın bireysel kural ihlali 

sebebiyle sınavın güvenilirliği-
ne gölge düşmemesi ve aday-
ların şaibe kaygısının bertaraf 
edilmesi, ayrıca kamu yararı 
ve hizmet gerekleri açısından 
gerçekleştirilen sınavın tüm 
adaylar için iptal edilerek ye-
niden yapılması uygun görül-
müştür. Bu bağlamda sınavın, 
25 Ocak 2025’te yapılmasına 
karar verilmiştir.

Hâl böyleyken soruların 
bazı yöneticilerin yakınlarına 
verildiği, ayrıca bazı kişilere de 
hediye karşılığında gönderildiği 
iddiası tamamen yalandır. Baş-
kanlığımız ve yöneticilerimizi 
hedef alan bu kasıtlı haberle ilgili 
hukuki süreç başlatılmıştır.”

'Sorular yakınlara verildi'
iddialarına yalanlama geldi

PROF. DR. ALI ERBAŞ

İBB, Belgrad Ormanı'ndan tahliye edildi 
KKTC'den, Fransa'ya kınama

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi’nden (GKRY) havalanan 

Fransa’ya ait 2 savaş uçağının Lefke bölgesinde hava 
sahasını ihlal etmesi nedeniyle Fransa’yı kınadı. KKTC 
Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, 
GKRY’nin “güvenlik tehdidi” altında olduğu yalanıyla 
yaptığı askeri anlaşmalarla bölgedeki gerginliği 
arttırdığı belirtildi. Açıklamada, “Güney Kıbrıs Rum 

Yönetimi ile Fransa arasında 2017 yılında imzalanan 
savunma alanında işbirliği anlaşması kapsamında 
Baf’ta konuşlanan Fransız savaş uçakları, insan haya-
tını tehlikeye atma pahasına 20 Aralık 2024 tarihinde 
ülkemiz hava sahasını ihlal ederek Lefke bölgesinde 
alçak uçuş gerçekleştirmiştir. Halkımız arasında büyük 
endişeye yol açan Fransa’nın bu ihlalini şiddetle 
kınıyoruz” ifadeleri kullanıldı.



Çelik, sosyal medya he-
sabından, CHP Sözcüsü 

Yücel’in AK Parti’ye ilişkin 
ifadelerine yönelik paylaşımda 
bulundu. “CHP Sözcüsü Deniz 
Yücel’in kullandığı sözde siyasi 
dil, tarihimizde Yassıada ve 
28 Şubat zihniyetinin kullan-
dığı dilden bile daha çirkin bir 
dildir. Cumhurbaşkanımıza 
karşı kullandığı dili ise çe-
şitli ülkelerdeki Baas Partisi 
sözcülerinden çok duyduk” 
değerlendirmesinde bulunan 
Çelik, şunları kaydetti:

“En temel siyasi meseleler-
de alfabe düzeyinde bile bilgisi 
olmayan birisi klavye başında 
sadece Yassıada ve Baas zihni-
yetinin tercümanlığını yapıyor. 
Kendisi, küresel güçlerin işine 
gelen siyasi faaliyet arıyorsa, 
Mavi Vatan’a masal diyen, sınır 
ötesi harekâtlara karşı çıkan, 

Libya’da Türkiye karşıtları-
nı destekleyen, Türkiye’nin 
Azerbaycan ile omuz omuza 
yol yürümesinden rahatsız 
olan yol arkadaşlarına baksın. 
Çok partili hayata geçtiğimiz-
den beri millet için yapılan 
her şeyi Yassıada zihniyetiyle 
boğmaya çalışan faşist uygu-
lamalarıyla yüzleşsinler. 

Zerre kadar Türk siyasi 
tarihi bilmeyen, zerre kadar 
dış politika bilgisi olmayan 
bir ‘örgütlü cahilliği’ siyaset 
zannediyorlar. Bir siyasi par-
tinin yöneticilerinin bu derece 
demokrasiden uzak ve dış 
politika gerçeklerinden kopuk 
olması vahimdir. Tarihin yanlış 
tarafında durmak için ellerin-
den gelen her şeyi yapıyorlar. 
CHP’ye gönül veren vatandaş-
larımızın da milli duruşunun 
zıddına hareket ediyorlar.”
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Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Kültür ve Sanat 

İşleri Başkanlığı tarafından 
hazırlanan, Türk sinema-
sının önemli sanatçılarını 
bir araya getiren “Sinema 
Yeşilçam” adlı kitap, MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’ye tak-
dim edildi. Partinin sosyal 
medya hesaplarından yapı-

lan paylaşımda şu ifadeler 
kullanıldı: “Milliyetçi Hare-
ket Partisi Kültür ve Sanat 
işlerimizin hazırlamış oldu-
ğu Türk sinemasına hayat 
veren önemli sanatçıların 
yer aldığı ‘Sinema Yeşilçam’ 
adlı kitap Sayın Genel Baş-
kanımız Devlet Bahçeli’ye 
takdim edildi.”

MHP Lideri Bahçeli'ye 
'Sinema Yeşilçam' 
kitabı takdim edildi

Balkan ülkeleriyle ilişkimiz 
kardeşlik üzerine

MHP’LI ISMAIL ÖZDEMIR: 

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, CHP’nin Türkiye’nin milli çıkarlarına 
karşı tutum sergileyerek “Doğrudan Türkiye’ye muhalefet ettiğini” söyledi. CHP’nin 
Suriye politikasını eleştiren Özdemir, “Kimse Cumhuriyetimiz ve milli kazanımları-
mız üzerinden hesaplaşma iklimi kurmaya kalkmamalıdır” uyarısında bulundu.

CHP Türkiye’ye 
muhalefet ediyor

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, “Balkan coğ-

rafyasıyla Türkiye arasındaki 
ilişkiler sadece farklı ülkelerin 
resmi ilişkilerinden ibaret 
değildir. Balkan ülkeleriyle 
Türkiye arasındaki ilişkinin 
ana ekseni, halklar arasındaki 
kardeşlik ve dostluk ilişkisi-
dir” dedi. Kurtulmuş, Kuzey 
Makedonya’nın Kalkandelen 
şehrindeki Uluslararası Maarif 
Okulu’nu ziyaret etti. Öğrenci ve 
öğretmenlerle bir araya gelen 
Kurtulmuş, okulun faaliyetleri-
ne ilişkin yetkililerden bilgi aldı.

Türkiye’nin 
yıldızı parlayacak
Türkiye olarak Balkan 

ülkelerinin bağımsızlıklarını 
kazanması sürecinde bütün 
Balkan milletlerine eşit mesa-
fede durarak, hepsinin huzur, 
barış ve istikrar içinde kendi 
geleceklerini tayin etmelerini 
en doğru yol olarak düşün-
düklerini ve bu istikamette 
destek verdiklerini hatırlatan 
Kurtulmuş, “Balkan coğraf-
yasıyla Türkiye arasındaki 

ilişkiler sadece farklı ülkelerin 
resmi ilişkilerinden ibaret 
değildir. Balkan ülkeleriyle 
Türkiye arasındaki ilişkinin 
ana ekseni, halklar arasındaki 
kardeşlik ve dostluk ilişkisidir. 
Hemen hemen Balkan coğ-
rafyasının her köşesinde her 
farklı ırk ve kültür mensubu 
olan Balkan ülkeleriyle ilgili 
Türkiye’nin tarihten gelen ka-
dim dostluk ve gönül köprüleri 
vardır” diye konuştu.

Çok kutuplu, çok kültürlü ve 
çok merkezli dünyanın ku-
rulması dönemine girildiğini, 
yaşanan sıkıntıların da bunun 
habercisi olduğunu aktaran 
Kurtulmuş, yeni dünya den-
gesinde yıldızı parlayacak 
ülkelerden birinin Türkiye 
olacağını vurguladı.

Türkiye’nin güçlenmesi ve 
büyümesinin, Balkan, Orta 
Doğu ülkelerinin güçlenmesi, 
doğu-batı gerilimlerin azaltıla-
rak dünyanın barış ve esenliğe 
doğru yol alması anlamına 
geleceğini dile getiren Kurtul-
muş, bu kapsamda beraber yol 
alınacağını söyledi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fi-
dan, “Yıllar sonra gerçek-

leştirdiğimiz bu ziyaret, Suriye 
halkı için yeni, umut dolu bir 
dönemin ilk adımı olacaktır” 
ifadesini kullandı. Bakan Fi-
dan, X sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, Suri-
ye’deki yeni yönetimin lideri 
Ahmed eş-Şera ile Şam’da bir 
araya geldiğini belirtti.

Türk milleti ve devletinin, 
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın öncülüğünde, 
“Suriyeli kardeşlerini” yalnız 

bırakmadığını vurgulayan 
Fidan, Suriye halkının ya-
nında olduklarını ve ihtiyaç 
duydukları her alanda destek 
vermeye hazır olduklarını 
bildirdi.

Fidan, “Suriye için önce-
liğimiz; ülkede istikrarın ve 
güvenliğin temini, terörün 
bertaraf edilmesi, ulusal 
uzlaşıya ulaşılması, ekono-
mik kalkınmanın sağlanması 
ve ülkelerinden yıllardır ayrı 
olan Suriyelilerin yurtlarına 
geri dönebilmesini sağlaya-

cak koşulların yaratılması-
dır” ifadesini kullandı.

Türkiye’nin güvenli, özgür, 
müreffeh ve bölge barışına 
katkıda bulunan bir Suri-
ye’nin kurulabilmesi için her 
türlü katkıyı vereceğini belir-
ten Fidan, şunları kaydetti:

“14 yıl boyunca verdikleri 
mücadeleye bizzat şahit oldu-
ğum Suriyeli kardeşlerimizi 
daha güzel günlerin bekledi-
ğine yürekten inanıyorum. 
Misafirperverliklerini özle-
mişiz.”

SURIYE'DE UMUT DOLU DÖNEMIN ILK ADIMI

YASSIADA ZIHNIYETINDEN
BILE DAHA ÇIRKINLER!

ÖMER ÇELIK’TEN CHP’YE SERT SÖZLER:

ÖMER ÇELİK

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Deniz Yücel’e tepki göstererek, “CHP Söz-
cüsü Deniz Yücel’in kullandığı sözde siyasi dil, tarihimizde Yassıada ve 28 Şu-
bat zihniyetinin kullandığı dilden bile daha çirkin bir dildir” ifadesini kullandı.

AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 

CHP Sözcüsü Yücel’in paylaşımını alıntı yaparak, 
şunları kaydetti:

“Siyaseten her çuvalladığınızda, parti içi 
bitmek bilmeyen iç savaşlarınızda her mevzi 
kazanmak istediğinizde aynı ezberleri tekrar 
ederek, çirkin sesinizle aynı nakaratı söyleyerek 
bir yere varamazsınız. 21. yüzyıl Türkiye’sinde 
70’lerden kalma istismar siyaseti ezberleriyle 
bir arpa boyu yol alamazsınız. CHP’nin nerede 
karşımıza çıktığını aziz milletimiz çok iyi bil-
mektedir. Çünkü CHP on yıllardır aynı noktada; 
milletin tam karşısında, milletimizin menfaat-
lerinin tam karşısında adeta yıkılmak üzere olan 
bir korkuluk gibi durmaktadır. Diplomaside elde 
ettiğimiz her kazanımda milli menfaatlerimizin 
tam karşısında CHP durmaktadır. Türkiye karşıtı 
tüm odakların etrafında aynı anda pervane 
olmaya çalışmaktan yörüngesini şaşırmış CHP, 
aziz milletimizin tam karşısında durmaktadır.”

MiLLETiN 
KARŞISINDA 
DURUYORLAR
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Ziyaret, dünya basınının da gündemindeydi
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın tarihi Şam ziyareti, uluslararası basında 

geniş yankı uyandırdı. Dünya basını, ziyaretin “son dakika” haberi olarak 
verilmesinin ardından, Bakan Fidan ve Şara’nın “terör örgütü PKK/YPG ile 
mücadele” konusundaki açıklamalarına odaklandı. Ziyaretin detayları ve 

yapılan değerlendirmeler manşetlere taşındı. Katar merkezli El Cezire kanalı, 
Fidan’ın terörle mücadele vurgusunu ekranlarına taşıdı… “Bir sonraki 

aşamada Suriye’nin terör örgütlerinden arındırılmasını umuyoruz” sözlerine 
yer verdi. Dubai merkezli El Arabiya da yayınlarında, tarihi ziyarete sık sık 

değindi. Fidan’ın, “Terör örgütü PKK/ YPG’nin, Suriye halkının topraklarını 
işgal etmekte” sözlerini vurguladı. France 24 kanalı, ‘Dışişleri Bakanı Fidan 

Şam’da’ sözleriyle görüşmeyi duyurdu. Görüşmenin detaylarına yayınlarında 
geniş yer verdi. Alman Zeit gazetesi de Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın, “Terör 

örgütü PKK/YPG’ye Suriye’de kesinlikle yer yok” sözlerini manşete taşıdı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Kuzey Makedonya’nın başkenti 
Üsküp’te, şehrin Türk kültürüyle bütünleşmiş tarihi çarşısını ziyaret etti.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan  ve Suriye’deki yeni yönetimin lideri 
Ahmed eş-Şera, Suriye’deki Kasyun Dağı’nda Şam manzarasını çay içerek izledi.

M
illiyetçi Hareket 

Partisi (MHP) 
Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail 

Özdemir, partisinin Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
açıklamalarını yineleyerek, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) takip ettiği siyaseti 
eleştirdi. Özdemir, CHP’nin 
“ara rejim meraklısı” oldu-
ğunu ve Türkiye’nin milli 
kazanımlarına karşı tutum 
sergilediğini belirtti.

MHP’li İsmail Özdemir 
açıklamasında şunları ifade 
etti: “MHP olarak Genel Baş-
kanımız Sayın Devlet Bah-
çeli’nin ifadeleriyle; CHP’nin 
takip ettiği siyasetin, tüm 
unsur ve yandaşlarıyla be-
raber “ara rejim meraklısı” 
huyunu devam ettirdiğini 
daha önce ilan etmiştik.

Bugünse “Şam’a göz 
dikenin, Kudüs’te Osmanlı 
tokadını hissedeceği” gerçe-
ğini Sayın Genel Başkanımız 
haykırmışken, hazımsız-
lığın ilk emaresi CHP’den 
gelmiştir. CHP sözcüsünün, 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ı ya-
kışıksız ifadelerle 
hedef alması ve 
Türkiye’nin milli 
kazanımlarını 
âdeta hasım bir 
edayla değerlen-
dirmesi tesadüf ol-

mamıştır. Yadırganması ge-
reken ana konu ise başkadır. 
Bugünkü CHP’nin yansıttığı 
hal; iktidara muhalefet değil, 
doğrudan Türkiye’ye muha-
lefettir.

Milli hislerden
uzaklaştılar
Esad rejiminin 

devrilmesi ve 
Suriye’de zulüm 
görenlerin zafer 
elde etmesini 
takiben, CHP’nin 
Türkiye muha-
lifliğine so-
yunması, 
milli his-

siyattan ne derecede uzak-
laştıklarını bir kez daha 
gözler önüne sermiştir.

Türkiye’nin bugünkü 
eriştiği yüksek seviyeden, 
bilhassa Orta Doğu bölge-
sinde sınırları değiştirmek 

isteyen çevreler rahatsız-
dır. Görünen o ki, aynı 

malum ve meşum 
çevreler bu rahatsız-
lıklarının gereği ola-
rak CHP içerisindeki 
uzantılarını harekete 
geçirmiştir.

Kimse Cumhu-
riyetimiz ve milli 

kazanımlarımız 
üzerinden 

hesaplaşma iklimi kurmaya 
kalkmamalıdır. Devletimizin 
banisi Atatürk’ün bıraktığı 
yerden Cumhur İttifakı ve 
Sayın Cumhurbaşkanımız 
milli istikametimize karar-
lılıkla  ve başarıyla devam 
etmektedir.

Akıllanmadılar
Teslimiyetçi ve iş birlikçi 

zihniyete sahip olanların 
Türkiye’nin eriştiği yüksek 
potansiyel ve kazanımlar-
dan rahatsız olmaları kim-
seyi şaşırtmamıştır.

Milli birlik ve beraberliği-
miz güçlü oldukça Türkiye 
çok daha büyük kazanım-
lara ulaşabilecek iradeyi 
elbette gösterebilecektir. 
Biz kucaklaşmayla, bü-
tünleşmeyle, iç cephemizi 
daha da sağlamlaştırmayla 
yolumuza devam edelim 
derken, CHP bünyesindeki 

kimi “tortular” hâlâ 
akıllanmadıkla-
rını gösteriyor-
lar. Bu zavallı 
hâl, ateş olsa 

cürmü kadar yer 
yakar ama ille 

de dönüp dola-
şıp sadece 

kendi 
başını 
yer. Tarih 
buna şa-
hittir.”

Kültürün her alanında yapılacak 
desteklerin, hizmetlerin önemli, her 

türlü takdirin üzerinde olduğunu ifade eden 
Kurtulmuş, bunun en başında gelen unsurun 
“dil” olduğunu belirtti. Türkçe’de dilin 
“konuşmayı sağlayan beşeri kabiliyet” ve 
“gönül” anlamlarına geldiğine dikkati çeken 
Kurtulmuş, şunları söyledi:

“İnsan sadece diliyle konuşmaz, insan 
gönlüyle konuşur. Türkçe’de asırlar içerisinde 

Ahmet Yesevi’den bu yana, Balkanlar’a ve 
oradan Avrupa’ya kadar uzanan bu coğrafya-
da bize Türkçe vasıtasıyla dil vasıtasıyla 
gönülden konuşabilme becerisi öğretilmiştir. 
Hoca Ahmet Yesevi’nin, Yunus Emre’nin, 
Karacaoğlan’ın, Pir Sultan Abdal’ın, Hacı 
Bayram-ı Veli’nin, Hacı Bektaş-ı Veli’nin 
hepsinin bize o arı, duru Türkçesiyle söyle-
diği şey, kimsenin gönlünü kırma, kimsenin 
gönlünü yıkma tavsiyeleridir.”

'İnsan sadece diliyle konuşmaz, gönlüyle konuşur'



uriye’nin başkenti 
Şam’ın Mezze bölge-

sindeki askere alım 
noktası, yeni yöne-

timin kurduğu uzlaşı ve kimlik 
tespiti merkezi olarak kullanılıyor. 
Yerleşkenin dışındaki demir kapı-
da çok sayıda kişi sırada bekliyor. 
Sıraya kayıt yaptıranlar, isimle-
rinin okunmasının ardından içeri 
alınıyor. Merkezin girişinde kuy-
rukta bekleyenler, silahları varsa 
önce bunları kenara bırakıyor, 
Beşar Esad’in resminin bulun-
duğu tabloya basarak binaya 
giriyor. İçeride Suriye’nin yeni 
yönetiminin temsilcileri, kişile-
rin kimlik bilgileri, yaşadıkları 
yer ve rejim döneminde aldıkları 
göreve ilişkin kayıtlar tutuyor. 
Kendilerine verilen evrakla bir-
likte çıkışta fotoğrafları da çe-
kiliyor. Kayıt yaptıranlara üç ay 
süreli yeni kimlik verildiği, bu 
sayede güvenli biçimde ülkede 
dolaşabilecekleri belirtiliyor.

Şam’da günde yaklaşık  
1200 kişi silah teslim ediyor 

Suriye’deki geçici yöne-
timin İçişleri Bakanlığının 
Şam’da açtığı “kimlik tespiti 
ve uzlaşı” merkezlerinden 
sorumlu Subay Velid Abdu-
rabu,  bu merkezlerin rejimin 
ordusundaki asker, polis, 
ordu ve emniyet bürokrasi-
sinde çalışanların kendile-
rini tanıtmaları, üzerlerin-
deki zimmetli silah ve diğer 
araçlarını teslim etmeleri 

için kurulduğunu söyledi.
Sadece asker ve polis değil Esad 

rejiminin paramiliter güç olarak 
kullandığı, kamuoyunda “şeb-
biha” diye bilinen unsurların da 
bu merkezlere geldiğini anlatan 
Abdurabu, “Buraya geliyorlar, 
silahlarını veriyorlar, onlara üç 
aylığına geçici bir kart veriyoruz. 
Bu süre içinde bunu kimlik olarak 
kullanabiliyorlar” dedi. Abdu-
rabu, şu ana kadar Şam’daki her 
merkeze günde yaklaşık 1200 ila 
1500 kişinin başvurduğunu belir-
terek, “Rejim unsurları ve burada 
çalışanlar, eğer ki ellerine kan 
bulaşmamışsa zamanla işlerine 
ve normal hayatlarına dönebi-
lirler. Buraya gelenler de Suriye 
halkının evlatları. Rejim onları 
yanlış yönlendirdi. Bu insanlardan 
bazıları silahlarını halka karşı 
kullandı, rejim onlara sınırsız güç 
verdi. Bu hukukun üstünlüğü, 
hesap verebilirlikten uzaktı” diye 
konuştu. Şimdi silahlarını teslim 
eden çöken rejimin unsurlarının, 
“silahlarını halka karşı öldür-
me, şiddet, evlere el koymak için 
disiplinsiz, yasa dışı ve ahlak dışı 
biçimde kullandığını” dile getiren 
Abdurabu, “Yeni bir sayfa açmak 
ve yeni Suriye’yi inşa etmek 
istiyoruz. Rejimin silahlı tüm un-
surlarına sesleniyorum: Bu uzlaşı 
merkezine gelsinler ve silahlarını 
bıraksınlar ki bu fırsatı kaçırma-
sınlar. Eğer ki silahlarını tutuyor-
larsa bunları eşkıyalık için halka 
veya hükümete karşı kullanacak-
lar demektir. Buna izin verilmeye-
cek” ifadelerini kullandı.

24 ARALIK 2024
SALI

10

ÜRDÜN DIŞIŞLERI BAKANI
SAFEDI, ŞERA ILE GÖRÜŞTÜ

Ürdün Dışişleri Bakanı Eymen es-Safedi’nin, Suriye’deki yeni yönetimin 
lideri Ahmed eş-Şera’yla bir araya geldiği bildirildi. Ürdün Dışişleri Bakanlı-

ğından yapılan yazılı açıklamada, Bakan Safedi’nin Suriye’nin başkenti Şam’ı 
ziyaret ettiği belirtildi. Safedi’nin Şam’da Suriye’deki yeni yönetimin lideri Şera 

ile bir araya geldiği aktarılan açıklamada, “Safedi, şu anda Şam’da Şera ile ge-
niş çaplı görüşmelerde bulunuyor” denildi. Ürdün Dışişleri Bakanlığından gün 

içinde yapılan açıklamada, Safedi’nin Şam’da Suriye’deki yeni yönetimin lideri 
Şera ve Suriyeli yetkililerle bir dizi görüşmeler yapacağı belirtilmişti.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 227824  ARALIK 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

SILAHLARA VEDA
S

BD’nin 47. 
Başkanı seçilen 

Donald Trump’ın 
Ulusal Güvenlik 

Danışmanlığına aday gösterdiği 
Mike Waltz, ABD askerlerinin 
Suriye’de olmaması gerektiğini 
belirtti. Waltz, verdiği röpor-
tajda Suriye’deki son durum, 
Gazze’deki ABD vatandaşı İsra-
illi esirler ve İran olmak üzere 
gündeme ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Suriye’deki 
son gelişmelere değinen Waltz, 
ABD’nin bu ülkede dikkate 
aldığı konular başında DEAŞ’lı 
teröristlerin durumu ve İsrail’in 
sınırları olduğunu dile getirdi.

Waltz, Trump’ın ABD Başka-
nı olduğu dönemdeki Orta Doğu 
politikalarının “doğru olduğu-
nu” savunarak, “Başkan Trump 
kesinlikle haklı. Onun yetkisi 
kararlı şekilde bizi Orta Doğu 
savaşlarına sürüklememekti. 
Amerikan botlarının (asker-
lerinin) Suriye’de herhangi bir 
şekilde dolaşmasına ihtiyacı-
mız yok ama DEAŞ, İsrail sınırı 
ve Körfez müttefiklerimizle 
olan daha geniş dinamiklere 

dikkat etmeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

İran’ın nükleer silaha sahip 
olmaması gerektiğini söyle-
yen Waltz, “İran nükleer silaha 
sahip olursa Suudlar da Türkler 
de nükleer silaha sahip olmak 
isteyecek” iddiasında bulundu.

Hamas’ın “her zamankin-
den daha çok yalnız kaldığını” 
savunan ve Gazze’deki ABD va-
tandaşı İsrailli esirlerin serbest 
bırakılmasını isteyen Waltz, 
“Hamas’ın bir tanesi hariç tüm 
çıkışları kapalı, eğer yaşamak 
istiyorsanız o da rehinelerimizi 
serbest bırakmaktır” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Waltz, Trump’ın göreve baş-
lamasının ardından “yakında” 
Yemen’deki Husilerin yeniden 
“terör örgütü” listesine alınaca-
ğını ifade etti. İsrail’in Lübnan’da 
Hizbullah üyelerinin kullandığı 
çağrı cihazları ve telsizlerin 
patlatıldığı saldırılarına da 
değinen Waltz, “modern tarihin 
en cesur, en etkili gizli eylem 
operasyonlarından biri olduğu-
nu” söyledi ve Hizbullah’ın bu 
saldırıyla zayıfladığını ifade etti.

‘ABD ASKERLERI‘ABD ASKERLERI  
SURIYE’DE  SURIYE’DE  
OLMAMALI’OLMAMALI’

HALK ÖZGÜRLÜĞÜNHALK ÖZGÜRLÜĞÜN
TADINI ÇIKARIYORTADINI ÇIKARIYOR

AÖzgürlük Şafağı Operasyonu 
kapsamında 9 Aralık’ta PKK/

YPG’den temizlenen Münbiç ilçesin-
de hayat normale dönmeye başladı. 
ABD destekli terör örgütü PKK/
YPG’nin işgalinden kurtarılan Mün-
biç’te SMO arama tarama faaliyet-
leri sürdürüyor. 8 yılı aşkın süredir 
teröristlerin işgali altında yaşayan 
halk, özgür olmanın mutluluğu-
nu yaşıyor. Münbiç’te beyaz eşya 
dükkanı sahibi Feyiz Telçi, örgüt iş-
galindeki dönemde yaşadıklarını ve 
geleceğe dair beklentilerini anlattı. 
Telçi, yıllar sonra özgür oldukları 
için mutlu olduklarını söyledi. Terör 
örgütünün esnaftan yıllarca vergi 
adı altında haraç topladığını belirten 
Telçi, “Biz mesela beyaz eşya satın 

alıyoruz, bunların zaten gümrü-
ğünü ödüyoruz, ancak (PKK/YPG) 
SDG bunlar için bizden ayrıca yıllık 
vergi alıyor. Eğer bunu ödemezsek 
dükkanları mühürlerlerdi. Mecbur 
öderdik. İtiraz edemezdik” dedi.

‘Esnaf ve dövizcilerden 
haraç aldılar’

Telçi, SMO’nun ilçeye girmesiy-
le bölgede durumun değiştiğine 
dikkati çekerek, “Eskiden mesela 
Halep’e gitmek hayaldi, artık rahat 
şekilde gidebiliyoruz. Artık Halep’e, 
Şam’a gidip alışveriş yapabiliyo-
ruz. İnşallah ülke daha iyi olacak” 
ifadelerini kullandı. Eskiden Münbiç 
dışına çıkamadıklarını vurgulayan 
Telçi, artık ticaret alanlarını daha 

da genişleteceklerinden umutlu 
olduklarını dile getirdi. Münbiç sa-
kinlerinden Enes Baho da gelecek-
ten umutlu olduklarını ifade ederek, 
“Eskiden bizi burada bağlamışlardı. 
(PKK/YPG) İlçeyi ele geçirmişlerdi. 
Hiçbir şey yapamıyorduk. Herhangi 
bir durumda hapse atılabilirdin. 
Rüşvet ve yolsuzluk başını almış 
gitmişti. İlçedeki durumu istedik-
leri gibi istismar etmişlerdi” diye 
konuştu. Baho, “(PKK/YPG) Keyfi 
vergiler uyguladılar. Esnaf ve dö-
vizcilerden haraç aldılar. İnsanlara 
çok baskı yaptılar.”

Durumların şu an daha iyi oldu-
ğuna işaret eden Baho, Suriye’nin 
ilerde Arap ülkelerine örnek olması-
nı temenni etti.

ŞAM’DA HALK GELIŞMELERDEN UMUTLU
Suriye’de Esad rejiminin devrilmesi-
nin ardından halk geleceğe umutla 

bakarken, öncelikli olarak yaşam koşul-
larının iyileştirilmesi ve temel ihtiyaçların 
karşılanması gerektiğini vurguluyor. Baş-
kent Şam’da yaşayan Yale Fehed, halkın, 
rejimin devrilmesinden sonraki sürece 
ilişkin bazı endişeleri olduğunu belirtti. 
Bu konular arasında ülkede yaşayan 
azınlık grupların durumunun ve kadın 

haklarının bulunduğunu aktaran Fehed, 
“Esad rejiminin devrilmesinden sonraki 
2’nci haftadayız. Yeni yönetim insanlara 
haklarını verdiğinde ve yaşam koşullarını 
düzelttiğinde birçok endişe ortadan kal-
kacak” dedi. Suriye’deki azınlık gruplar 
arasında sorunlar olduğunu düşünenlerin 
bulunduğunu söyleyen Fehed, bu söy-
lemlerin gerçeği yansıtmadığını, ülkedeki 
farklı din ve mezheplerden kişilerin bir 

arada yaşadığını anlattı. Fehed, “Suriye 
dışındaki ülkeler bizim birbirimizden ayrı 
olduğumuzu düşünse de biz aslında hep 
bir arada yaşıyoruz, hatta evliliklerimiz 
bile bu şekilde” diye konuştu. Rejimin 
devrilmesinin ardından önlerinde uzun 
bir sürecin olduğunu aktaran Fehed, bu 
aşamada özellikle farklı mezhep ve din-
lerden kişiler için yasaların oluşturulması 
gerektiğini vurguladı. 

SURIYE MILLI ORDUSUNUN (SMO) BAĞLATTIĞI ÖZGÜRLÜK ŞAFAĞI OPERASYO-
NU’NDA TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG’DEN KURTARILAN MÜNBIÇ ILÇESINDE BÜYÜK 
MUTLULUK YAŞAYAN HALK, DAHA IYI BIR GELECEK BEKLEDIKLERINI DILE GETIRDI.

SURIYE’DE BEŞAR ESAD REJIMININ DEVRILMESININ ARDIN-SURIYE’DE BEŞAR ESAD REJIMININ DEVRILMESININ ARDIN-
DAN REJIM ASKERLERI, YENI GEÇICI YÖNETIMIN KURDUĞU DAN REJIM ASKERLERI, YENI GEÇICI YÖNETIMIN KURDUĞU 
KIMLIK TESPITI VE UZLAŞI MERKEZINDE UZUN KUYRUKLAR KIMLIK TESPITI VE UZLAŞI MERKEZINDE UZUN KUYRUKLAR 
OLUŞTURARAK TESLIM OLUYOR. SILAHLARINI VE ZIMMETLI OLUŞTURARAK TESLIM OLUYOR. SILAHLARINI VE ZIMMETLI 

EŞYALARINI BIRAKAN ASKERLER, 3 AYLIK GEÇICI  EŞYALARINI BIRAKAN ASKERLER, 3 AYLIK GEÇICI  
KIMLIK BELGESIYLE YENI BIR HAYATA ADIM ATIYOR.KIMLIK BELGESIYLE YENI BIR HAYATA ADIM ATIYOR.

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: HULUSİ YILMAZ

‘KIMLIĞIMI TESLIM ETMEYE GELDIM’
Eski bir rejim askeri, yaşadığı süreci şu 
sözlerle anlattı:  “Ben daha önce askerdim 
ve şu an kimliğimi teslim etmeye geldim. 
Askerde muhasebe işine bakıyordum, 
ömrümde hiç silah taşımadım. Artık 
normal bir hayat yaşamak istiyorum.”
Bir başka asker ise, “Silahımı ilk gün 
teslim ettim ve kimliğimi bugün 
teslim etmeye geldim. Eskiden sa-
dece korku içinde yaşardık, şimdi 
özgürüz. Bu ülke artık silahsız bir 
yer olacak. Silahını hâlâ teslim 
etmeyenlerin de bunu yapmaları 
gerekiyor” dedi.
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ULUSLARARASI YARDIM KURULUŞU OXFAM, SON 2,5 AYDA GAZZE’NIN KUZEYINE 
SADECE 12 YARDIM TIRININ GIREBILDIĞINI VE BU TIRLARDAN ÜÇÜNÜN YARDIM 
DAĞITTIĞI OKULUN BIR GÜN SONRA ISRAIL TARAFINDAN BOMBALANDIĞINI AÇIKLADI.

T.C. YOZGAT 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/5 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/5 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Yozgat Merkez Esenli 579 Ada, 15 Parsel
Adresi : Esenli Köyü Merkez YOZGAT
Yüzölçümü : 29.297,92 m2
Kıymeti : 996.129,28 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:23

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 11:23

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:23

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 11:23

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Yozgat Merkez Esenli 483 Ada, 1 Parsel
Adresi : Esenli Köyü Merkez YOZGAT
Yüzölçümü : 29.357,85 m2
Kıymeti : 748.625,18 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:53

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 11:53

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:53

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 11:53

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Yozgat Merkez Esenli 544 Ada, 12 Parsel
Adresi : Esenli Köyü Merkez YOZGAT
Yüzölçümü : 28.908,71 m2
Kıymeti : 1.234.401,92 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:01

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 14:01

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 14:01

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 14:01

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Yozgat Merkez Esenli 5702 Parsel
Adresi : Esenli Köyü Merkez YOZGAT
Yüzölçümü : 6.423,54 m2
Kıymeti : 1.813.754,88 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:11

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 14:11

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 14:11

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 14:11

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Yozgat Merkez Esenli 5708 Parsel
Adresi : Esenli Köyü Merkez YOZGAT
Yüzölçümü : 10.650 m2
Kıymeti : 4.088.286,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:21

  Bitiş Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 14:21

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 14:21

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 14:21

21/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2144651

azze’nin kuzeyine 
girecek yardım tırla-

rını denetleyen İsrail’in 
son 2,5 ayda 34 tıra 

izin verirken, yardım dağıtma 
işlemlerinin kasıtlı geciktirmeler 
ve İsrail ordusunun engelleme-
leriyle aksadığı bildirildi. Ulusla-
rarası sivil toplum kuruluşlarının 
(STK) İsrail’in bölgeye saldırılarını 
yoğunlaştırdığı 6 Ekim’den bu 
yana Gazze’nin kuzeyine giriş-
lerinin engellendiği kaydedilen 
açıklamada, bu nedenle bölgedeki 
yardıma muhtaç kişilerin sayısı-
nın da belirlenemediği vurgulandı.

Açıklamada, Gazze’nin kuze-
yine yalnızca Birleşmiş Milletler 
(BM) yardım tırlarının girişine izin 
verildiği ifade edilerek, bu sayının 
son 2,5 ayda 34 olduğu, ancak 
bunların hepsinin yardımlarını 
dağıtamadığı kaydedildi. Geçen 
ay 11 tırlık bir konvoyun Cebaliye 
bölgesindeki arama noktasına 
geldiği, giriş izni verilmesinden bir 
süre sonra ise askerler tarafın-
dan durdurulduğu hatırlatılan 
açıklamada, sivillerin girişinin 
yasak olduğu askeri bölgede tırın 
yeniden boşaltıldığı belirtildi.

Açıklamada, geçen ay 14 tıra 
izin verildiği, ancak giriş belgeleri-
nin gecikmesinden dolayı yalnızca 
3 tırın Gazze’nin kuzeyindeki Beyt 
Hanun’a girebildiği bilgisi yer aldı.

Bu tırların Gazzelilerin sığın-
dığı bir okulda yardım dağıttığı 
kaydedilen açıklamada, “Yardım 
dağıtılırken, İsrail askerleri ve 
dronelar okula ateş açtı ve bölgeyi 
terk etme uyarısı yaptı. Diğer gün 
İsrail ordusu geri döndü, okulu 
bombaladı ve binaları yaktı” ifa-
deleri kullanıldı. İsrail ordusunun 
Gazze’ye 39 gün aradan sonra, 19 
Aralık’ta 9 yardım tırının daha 
girişine izin verdiği ve bu tırların 
da Beyt Hanun’da su ve gıdadan 
oluşan yardımları dağıttığı kayde-
dilen açıklamada, bölgeye girerek 
yardım dağıtabilen tır sayısının 
2,5 ayda toplam 12 olduğu bildirildi.

Brezilya’nın güneyindeki Gramado kentinde küçük uçağın düşmesi sonucu aynı aileden 10 kişi hayatını kaybetti, olay sırasında yerde bulunan 
17 kişi yaralandı. Brezilya Sivil Savunma Birimi, X sosyal medya platformundan kazaya ilişkin açıklama yaptı. Açıklamada, iş insanı Luiz Claudio 
Galeazzi’ye ait küçük uçağın, kalkıştan dakikalar sonra Gramado kentinde henüz bilinmeyen nedenle bir binanın bacasına çarparak düştüğü, 

ardından patlama meydana geldiği bildirildi. Uçaktaki aynı aileden 10 kişinin hayatını kaybettiği, olay sırasında yerde bulunan 17 kişinin de ya-
ralandığı, bunlardan ikisinin durumunun ciddi olduğu kaydedildi. Galeazzi’nin şirketinden yapılan açıklamada da uçağı kullanan iş insanının, eşi, 
kızları ve diğer aile üyeleriyle birlikte hayatını kaybettiği belirtildi. Sosyal medyada, kaza anına ve uçağın enkazına ilişkin görüntüler paylaşıldı.

BREZILYA’DA UÇAK DÜŞTÜ: 10 KIŞI ÖLDÜ

Seçilmiş başkan Trump, pay-
laşımında, “Ulusal güvenlik ve 

dünya genelinde özgürlük için ABD, 
Grönland’ın mülkiyeti ve kontrolünün 
mutlak bir zorunluluk olduğunu düşü-
nüyor” ifadesine yer verdi. Grönland, 
1979’da Danimarka’dan özerkliğini 
elde etmesine rağmen dışişleri, güven-
lik ve mali konularda hâlâ bu ülkeye 
bağlı. Eski ABD Başkanı Harry Truman, 
1946’da, zengin uranyum, altın, petrol 
ve gaz rezervlerine sahip Grönland’ı 
satın almak için Danimarka’ya 100 
milyon dolarlık altın teklif etmişti. 
Bu tekliften 73 yıl sonra dönemin 
başkanı Trump, Grönland’ı satın almak 

istediklerini belirtmiş, konu Danimarka 
ile ABD arasında kısa süreli diplomatik 
krize neden olmuştu. Diplomatik ge-
rilim nedeniyle Trump, Danimarka’ya 
yapacağı resmi geziyi iptal etmişti.

Panama Kanalı 
ABD’ye verilmeli
ABD’nin seçilmiş başkanı 

Donald Trump, Panama Kana-
lı’nın geçiş ücretleri konusunda 
sert açıklamalarda bulundu. 
Trump, Panama’nın kanalı kabul 
edilebilir koşullarda yönetmemesi 
durumunda, kanalın ABD’ye devre-
dilmesini talep edeceklerini söyledi.

GÖZÜNÜ GRÖNLAND 
VE PANAMA'YA DIKTI

Donald Trump

‘İnsani yardımlar‘İnsani yardımlar
ENGELLENİYOR’
G

‘ÇOCUKLAR ÇÖPTE  
YIYECEK ARIYOR’
Entegre Gıda Güvenliği Aşama Sınıflandır-
ması’na (IPC) göre Gazze’nin kuzeyinde bir 
kıtlığın yaşandığı, diğer bölgelerinde ise 
kıtlık riskinin çok yüksek olduğu kaydedi-
len açıklamada, “Insanlar, hayatta kalmak 
için akla gelmeyecek umutsuz yolları dene-
meye mecbur ediliyor. Çocuklar ve kadınlar 
hastalık riski altında, metal parçalarıyla 
yaralanma riskini alarak ve patlamamış 
bombalarla karşılaşma tehlikesine rağmen 
çöp dağları altında çıplak elleri ve çoğun-
lukla çıplak ayaklarıyla yiyecek artıkları 
arıyor” ifadelerine yer verildi.

İSRAİL’İN GAZZE’Yİ
‘YOK ETME’ PLANI

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nin orta 
kesiminde yer alan Nusayrat Mülteci 

Kampı’na karadan saldırılarını sürdür-
düğü belirtildi. İsrail’in 17 araç ve onlarca 
askerle girdiği Nusayrat Mülteci Kampı’nda 
“korkunç katliamlar” yaptığı aktarılan 
açıklamada, İsrail’in devam eden kara sal-
dırılarında şu ana kadar 50’den fazla sivilin 
öldüğü ve yaralandığı ifade edildi. Nusayrat 
kampındaki can kayıpları arasında çok sa-
yıda kadın ve çocuğun olduğu vurgulanan 
açıklamada, İsrail ordusunun kampta en 
az 20 binayı yerle bir ettiği bilgisi paylaşıl-
dı. İsrail ordusunun 7 Ekim 2023’ten beri 
Nusayrat Mülteci Kampı’ndaki el-Cedid 
bölgesine 5. saldırılarını gerçekleştirdiği 
aktarılan açıklamada, İsrail’in tekrarlanan 
saldırıları sonucu bugüne kadar Cedid böl-
gesinde 100’den fazla Filistinlinin öldürül-
düğü kaydedildi. Açıklamada, uluslararası 
toplumdan İsrail’in Gazze’de devam eden 
soykırım suçlarına karşı harekete geçmesi 
istendi. İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin 
kuzeyi başta olmak üzere pek çok bölge 
için sık sık “tahliye emirleri” yayımlaya-

rak bölgedeki Filistinlileri zorla yerinden 
ediyor. İsrail’in özellikle kuzeyi için ya-
yımladığı tahliye emirleriyle “Generallerin 
Planı” olarak nitelenen planı uygulamaya 
çalıştığı yorumları yapılıyor.

45 bin 259 Filistinli öldü
“Generaller Planı” adını taşıyan bu plan, 

Filistinlileri, Gazze Şeridi’nin kuzeyinden 
tehcir etmeyi, ardından bölgenin kuşatıl-
ması, gıda, yakıt ve temiz su girmesine izin 
verilmemesini öngörüyor. Bu durumda 
silahlı direnişçilerin “ölüm ya da tes-
lim olma” arasında tercihe zorlanması, 
bölgeyi terk etmeyen veya terk edemeyen 
Filistinlilere de “düşman unsur olarak 
muamele edilmesini” içeriyor. İsrail’in 7 
Ekim’den bu yana Gazze Şeridi’ne düzen-
lediği saldırılarda yaklaşık 17 bin 492’si 
çocuk, 11 bin 979’u kadın olmak üzere 
45 bin 259 Filistinli öldü, 107 bin 627 kişi 
yaralandı. Enkaz altında hâlen binlerce ölü 
olduğu bildirilirken, halkın sığındığı has-
tane ve eğitim kurumları hedef alınarak 
sivil altyapı da tahrip ediliyor.

Gazze’deki hükümet, İsrail ordusunun Nusayrat Mülteci 
Kampı’nda karadan düzenlediği saldırılarda, 50’den fazla 
Filistinlinin hayatını kaybettiği ve yaralandığını bildirdi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Kadın kılığında oynayan erkek - Yankı 
- Aydın ilçesi - Hela. 2. Erkek kişi - Maun ağacı - Ruten-
yum’un simgesi - Hükümler - Lityum’un simgesi. 3. Alman-
ya’da sanayi bölgesi - Arşiv - Eklemek. 4. Özbekistan’ın 
para birimi - Kavisli, geniş kılıç - Vücudun dış yüzü - Sinirli 
- Vilayet. 5. Yiyecek, içecek şey - Eski dilde öğrenci - Birim 
- Yapılan iş, edim. 6. Sayman - Son, sonuç - Özerklik. 7. 
En kısa zaman - Gerekli olma, gerekme - Elektrik direnç 
birimi - Fermiyum’un simgesi - Bir kümes hayvanı. 8. Veri, 
bilgi - Namlı, ünlü - Konutlar topluluğu - Bir haber ajansı - 
Ödünç mal. 9. Oy - Şimdi şu anda - Ribonükleik asit kısalt-
ması - Hesap özeti - Küçük çayır bitkisi. 10. Aynı işi yapan 
esnaf çarşısı - Bir tür yapay parke - Uluslararası Af Örgütü 
- Sipersiz şapka. 11. Yayvan sepet - Gelip geçici - Tiroit 
bezinin büyümesi - Bölmeli göçebe çadırı. 12. Kan pıhtı-
sı - Eski dilde çok uzak - Soylu, soyu belli - İşaret zamiri. 
13. Kötüleme, yergi - Azerbaycan’ın para birimi - Geçişme 
- İslam dinini bırakan. 14. İşlemler - Mermer - Afrika’da bir 
ülke - Hitit.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sınırları içine alma - Irkçılık. 2. 
Safra - Erzurum ilçesi - Evropiyumun simgesi. 3. Haç - Meş-
gul etme. 4. Koşucu devekuşu - Bulunan, olan - Su taşkını. 
5. Beygir gücü - Atıcılık sporunda bir dal - Halk dilinde hala. 
6. Yer fıstığı - En azından. 7. İlave - Bir süs balığı - İyi, güzel, 
hoş. 8. Ham, tatsız kavun - Şüpheli - Beygir. 9. Tırnak cilası 
- Kuruntuya düşürme - Serbest bırakma. 10. Aşırı, çok fazla 
- Glütence zengin un. 11. Şehirde azınlık mahallesi - Nikel 
simgesi - Uç, sınır. 12. Eski kent kalıntısı - Kastamonu ilçesi. 
13. Allah’a göre insan - Okuma yazması olmayan - Altın’ın 
simgesi - Makedonya plakası. 14. Yardım - Ateşli ve teh-
likeli bir hastalık. 15. Ters, zıt - Bozma, feshetme - Çabuk 
olan. 16. Toryum’un simgesi - Elementin en küçük parçası 
- Gizemli zatürree. 17. Çok çirkin - Gelecek - Dolaylı anlatım. 
18. İl yöneticisi - Telli balıkçıl - Kısa namlulu top. 19. Gözleri 
görmeyen - Çocuğu olan kadın - Daha büyük, en büyük. 
20. Bir süs bitkisi - Arap Emirlikleri plakası - Tellür simgesi. 
21. Yabancılar - Çoğu tek parça kadın giysisi - Yüz, çehre, 
beniz. 22. İstem dışı kas hareketi - Sürgün - Yumuşak başlı.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 103  141  238  335  398  558  725  823  900  955

4 RAKAMLILAR
 1830  2230  3042  3806  3962  4728  5693  6196  6684  

7163  7398  8155  8356  9026  9358
5 RAKAMLILAR

 14304  21826  31661  41504  41641  43994  50414  51661  
71413  79329  82204  85451  88403  88996  89213  90203  

91541  96505
6 RAKAMLILAR

 271452  424972  504170  524305  835253
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İMSAK

İSTANBUL  06:48 08:20 13:09 15:27 17:47 19:14
ANKARA  06:31 08:01 12:53 15:15 17:35 19:00
İZMİR  06:51 08:19 13:16 15:42 18:03 19:26
BURSA  06:46 08:17 13:08 15:29 17:50 19:15
TRABZON  06:05 07:37 12:26 14:44 17:05 18:31
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GÜNEŞ ÖĞLE

2 4  A R A L I K  2 0 2 4  S A L I

İKİNDİ AKŞAM YATSI

GÜNÜN   HADİSİ
Allahü Teala’dan 

hayâ edin! Allah’tan hayâ 
eden, kötü düşünceden uzak durur, 

midesine girenleri kontrol 
eder, ölümü hatırlar.

(Tirmizi)

“Rabb’inin 
rahmetini onlar mı bölüştürüyorlar? 

Dünya hayatında onların 
geçimliklerini aralarında biz 
paylaştırdık. Birbirlerine iş 

gördürmeleri için, (çeşitli alanlarda) 
kimini kimine, derece derece üstün 

kıldık. Rabb’inin rahmeti, onların 
biriktirdikleri (dünyalık) 

şeylerden daha hayırlıdır.” 
 (Zuhruf suresi)

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

nsanoğlunun bu 
dünyada da öbür 

dünyada da en büyük 
ve sonsuz hazinesi, 

sahip olduğu güzel ahlak ve ede-
bidir. Onun, yani insanın bütün 
değer ve kıymeti de ancak bu 
ulvi ve şerefli hazinesinin kıymet 
ve değeri kadardır. Bir sultanın 
veya yüksek mevki sahibi birinin 
huzurunda olanlar, dışarıdaki gibi 
davranamaz, bulundukları yer 
ve makama uygun edepli tavır-
lar sergilemeye gayret ederler. 
Ehlullah da her an Allah’ın hu-
zurunda bulundukları idrakiyle 
yaşadıklarından, edebe çok itina 
ederler. Böylece edep hâli, onların 
bütün hayatlarına yansır. Edep ve 
hayâ gibi insanın yaradılışından 
itibaren özüne yerleştirilmiş özel-
likler, hassas bir gayret ile kemale 
erebileceği gibi, hoyrat darbelerle 
de varlığını kaybedebilir veya 
tesirsiz hâle gelebilir. Zira fıtri 
bir meyil olan utanma duygusu, 
yaşanılan muhit veya muhatap 
olunan her türlü sosyal ortama 
göre farklılaşabilen vasıftadır.

Utanma hissi
Hayâ, insanda bulunan utan-

ma hissidir. Rabb’imiz, insanı 
fıtraten iyiye ve güzele meyyal 
yaratmıştır. İşte hayâ duygusu 
da insanı aşırılıklardan, nefsani 
arzuların peşinde sürüklenip 
mahcup olmaktan koruyan tabii 
bir zırh gibidir. Peygamber Efen-
dimiz sallallahu aleyhi ve sel-
lem şöyle buyurmuştur: “Hayâ, 
imandan bir şubedir.” (Buhârî, 
Îman, 3; Müslim, Îman, 58) “Her 
dinin bir ahlakı vardır. İslam’ın 
ahlakı da hayâdır. (İmân-ı Mâlik, 
Muvatta, Hüsnü-l’Huluk, 2, 905) 
Hayâ duygusu çok hassas, kırıl-
gan bir yapıya sahiptir. Örselen-
meye, zorlanmaya gelmez; ısrarlı 
müdahaleler sonunda eşik aşılır-
sa, insan arsız, yüzsüz ve hiçbir 
şeyden utanmaz hâle gelebilir.

Terbiyeli olmak
Hayâ ile birlikte kullanılan bir 

kelime de edeptir. Edep, sözlük-
lerde “iyi tutum, incelik ve ki-
barlık, terbiyeli olmak” şeklinde 
tarif edilir. Edebin çoğulu, adaptır. 
Ahlak ilmine dair eserlerde ise 
edep, “kendisine sahip olan kişiyi 
küçük düşürücü durumdan 
koruyan meleke” olarak tavsif 
edilir. O hâlde edep, yapa yapa 
alışkanlığa ve sonunda insanın 
ayrılmaz bir parçasına (meleke) 
dönüşen yapıdadır. Bu, nezaket-
ten daha öte, şuur, ahlak, fazilet, 
hayâ, akıl ve iradeyi içinde mecz 
etmiş bir karakter yansımasıdır. 
Bu cihetle edep; iffet, ahlak, tak-
va, hayâ ve fıtrat gibi kavramlar 
ile de doğrudan irtibatlıdır.

Hayatımızın ölçüsü
Müslüman’ın hayatındaki 

ölçüler, Kur’an-ı Kerim ve sün-
net-i seniyyeden alınmıştır. 
Onun doğruları, Kitap ve sünnetin 
doğrularıdır. Onun yanlış olarak 
gördükleri de, bu iki ana kaynak 
tarafından yanlış kabul edilen-
lerdir. Bu yüzden iman ehlinin 
“ahlak”, “hayâ” ve “edep” anlayı-
şı, elbette imandan mahrum olan 
kimselerle aynı olmaz, olamaz. 
Müslüman, Allah’ın ve Rasulü-
nün koyduğu sınırlarda durma-
yı bilen kimsedir. Günümüzde 
farklı kültür, medeniyet ve inanç 
dünyalarından yansıyan ahlak 
ve yaşayış ölçüleri, İslam’ın edep, 
hayâ ve iman süzgecinden geçi-
rilmeden bir Müslüman’ın haya-
tını şekillendiremez. Müslüman, 
bu noktada uyanık insandır. Her 
an kendi sınırlarını gözeten bir 
asker gibi, teyakkuz hâlindedir. 
Maalesef “birlikte yaşama kültü-
rü” veya “hoşgörü” kelimeleriyle; 

İslam dışı hayatlar, Müslüman 
topluma enjekte edilmekte ve bu-
nunla çoğunluğu Müslüman olan 
bir toplum, maksatlı bir şekilde 
köklerinden kopartılmaktadır.

İslam ve Kur’an gözlüğü
İslam’ın bizden istediği edep ve 

hayâ prensipleri ile Batı kültü-
rünün ortaya koyduğu modeller 
birbirine hayli uzaktır. Onların 
“insani” olarak ifade ettikleri, 
görünüşte “masum” kabul edilen 
anlayış ve yaşama tarzları ise 
aslında insanla veya insanilikle 
yakından uzaktan ilişkisi olma-
yan yaklaşımlardır. O yüzden 
değişen, değiştirilmeye çalışı-
lan edep anlayışımızı, İslam ve 
Kur’an gözlüğü ile tekrar gözden 
geçirmemiz gerekmektedir. Bu 
gözlüğü çıkardığımız zaman, 
olması gereken farkları da göre-
meyiz. Kendimiz göremediğimiz 
gibi çocuklarımıza, nesillerimize 
de farkını anlatamayız.

Kibir ve şımarıklık
Mesela toplumumuzda, küçük 

yaştakilerle büyük yaştakilerin 
bir “edep” ve “hitap” çerçevesi 
vardır. Eşler birbirlerine, çocuklar, 
anne-babalarına hitap ederken 
birtakım sıfatlar ekleyerek ko-
nuşurlar. Adıyla, soyadıyla ya da 
ağza alınmayacak kaba ifadelerle 
birbirine seslenilmez. Zira İslam’a 
göre insan, hangi yaşta veya cin-
siyette olursa olsun muhteremdir. 
“Bey amca, beyefendi, hanıme-
fendi, ağabey, Ahmet Bey, Ayşe 
Hanım” gibi ifadeler; bizim kültü-
rümüzden süzülüp gelen nezaket 
yüklü söyleyişlerdir. 

Bugün gençler, birbirlerine argo, 
küfür ve hakaret eden kelimelerle 
hitap etmekte; anne-babalarına, 
büyüklerine sadece isimlerini 
söyleyerek ya da küçültme an-
lamına gelecek hafif kelimelerle 
seslenmektedir. Bunun teme-
linde yatan sebep, bizim kültü-
rümüzü, hürmet, muhabbet ve 
şefkat şekillendirirken; Batı kül-
türünün ise “egoizm, bencillik”, 
kibir, gurur, menfaat ve şımarık-
lık üzerinde yükselmesidir.

İ EDEP VE 
HAYÂ

İNSANIN EN BÜYÜK HAZİNESİ

Müslümanların 
sahip olması 
gereken en önemli 
hislerden biri 
hayâdır. İnsanı 
edepli davranmaya 
iten hayâ 
duygusu kişiyi 
kötülüklerden 
alıkoyar ve insanı 
iyiliğe yöneltir. 
Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav), 
ashab-ı kirama her 
türlü güzel edebi 
talim buyurmuştur.

İnsan, haddini bilerek 
SINIRI AŞMAKTAN 

SAKINMALI
Hazreti Mevlana, şöyle der: 
“Kul, namazdaki hâlini na-

mazdan sonra da muhafaza eder. 
Böylece bütün bir ömrünü, edep 
ve huşu ile dilini ve gönlünü mu-
hafaza ederek geçirir. Bu, gerçek 
âşıkların, Hak dostlarının hâli-
dir…”  Edebin en faziletlisi, kişinin 
haddini bilerek sınırı aşmaktan 
sakınmasıdır. Bu sebeple; “Ule-
manın yanında diline, evliyanın 
yanında kalbine, sofrada eline, 
misafirlikte gözüne sahip ol!” 
denilmiştir. Edebin esası, imanın 
olgunluğundan başka bir şey 
değildir. Edep, hayvani vasıflar-
dan kurtulup insani meziyetlerle 
ziynetlenmektir. Gerçekte Müs-
lüman olmak da, İslam edebine 

sahip olmaktır; ulvi güzellikleri, 
hâl ve davranışlara yansıtabilmek 
ve bunları sürekli hâle getire-
bilmektir. Bu da ancak insanın, 
ihsan duygusuyla, yani devamlı 
bir surette ilahi kameralar altında 
bulunduğu şuuruyla yaşamasına 
bağlıdır. Zira onlar, her zaman 
ve mekânda Hakk’ın huzurunda 
bulunduklarını perdesiz olarak 
gören ve delilsiz olarak hisseden 
arif gönüllerdir. Yani onlar, “…Her 
nerede olursanız olun, o (Allah) 
sizinle beraberdir…” (el-Hadîd, 
4) sırrının aşinaları olarak her 
anlarını Allah ile beraberlik şuu-
ruyla yaşarlar. Cenabıhak, “Onlar 
namazlarını muhafaza ederler” 
(el-Meâric, 34) buyurmuştur.

“Evlerine (gümüşten) kapılar ve üzerine yaslanacakları koltuklar ve altın 
süslemeler yapardık. Bütün bunlar, sadece dünya hayatının geçimliğidir. Rabb’inin 

katında ahiret ise, ona karşı gelmekten sakınanlarındır.” (Zuhruf suresi)

Hayâsız olan, emanete hıyanet eder, hain olur, merhamet duygusu kalmaz,
dinden uzaklaşır, lanete uğrar, şeytan gibi olur. (Deylemi)

IRZLARINIZI 
MUHAFAZA EDEN 

KALE, EDEPTİR
Edep, aynı zamanda her edepsizin edepsizliğine de sabır ve 

tahammül gösterebilmektir. Edep, ruhun ve gönlün süsüdür. Edep, 
her işin usulüdür. Usulsüz vusul (vuslat, maksada ulaşmak) mümkün 

olmadığından, edep noksanlığı ile de gerçek insanlık seviyesine ulaşmak 
mümkün değildir. Zira insan, bedeniyle değil, asıl yüksek ruhi temayül-
leriyle insandır. Edep, aklın ve faziletin dışa akseden görünüşüdür. Zira 

din, edep ve mürüvvet, hep akıl ve faziletin neticeleridir. Müminin edep ve 
ahlakının güzel olması, imanının da son derece kuvvetli olduğunun bir 

göstergesidir. Yani edep, aynı zamanda kâmil imanın bir aynasıdır. Edep, 
maddi ve manevi belalardan muhafaza eden bir sığınaktır. İbn-i Abbas 

radıyallahu anhüma şöyle buyurur: “Irzlarınızı muhafaza eden kale, 
edeptir.”  Edep, kâmil insanların muhabbet harcıdır. Edep, insana 
hayatı ve içinde yaşadığı toplumu sevdiren, nezih bir keyfiyettir. 

Buna binaen büyükler, “Kişinin edepli olması, bütün dünya 
servetinden daha hayırlıdır” buyurmuşlardır. Edep, 
şeytanın düşman olduğu bir husustur. Bu sebeple 

evladına edep öğretmeyen ana-baba, 
şeytanı ve düşmanlarını sevin-

dirmiş olur.

“Biz, 
Kur’an okunduğu 

zaman, seninle ahirete 
inanmayanların arasına 

gizleyici bir örtü çekeriz. Ayrıca, 
onu anlamamaları için kalplerine 

bir kapalılık ve kulaklarına bir ağırlık 
veririz. Sen, Kur’an’da Rabbinin bir-

liğini yadettiğinde onlar, canları 
sıkılmış bir vaziyette, gerisin-

geri dönüp giderler.” 
(İsrâ 45, 46)
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14 Dünya Fair Play Konseyi (CIFP), 2023 yılı Dünya Fair Play 
Ödüllerinin kazananlarını açıklarken, Türkiye 4 ödül birden 

kazandı. CIFP Başkanı Dr. Jeno Kamuti, ödül töreninin 2025 
yılında yapılacağını ve program tarihinin daha sonra bil-

dirileceğini açıkladı. Türkiye, Davranış Dalı’nda eskrim-
de antrenör Ebru Kavzan,  Tanıtım Dalı’nda Voleybol 

Federasyonu ve Can Yayınları ile Kariyer Dalı’nda  da 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Recep Cengiz ödüle layık görüldü.

on iki sezonun lig şampiyonu 
Galatasaray, 2024-25 sezonunda 

da şampiyonluğun en büyük 
adayı olarak ilk yarıyı lider olarak 

tamamladı. En yakın rakibi Fenerbahçe’nin 
8 puan önünde devre arasına giren 

sarı kırmızılılar, 2024 yılına 
da damga vurdu. Konyaspor 

karşısında aldığı 3-0 galibiyetle 
yeni yıla giren Galatasaray, 
toplam 37 lig maçına çıktı. 
Bu süreçte oynadığı 33 maçı 

galibiyetle tamamlayan 
sarı kırmızılılar, kırılması 
güç bir başarıya imza 

attı. Bir yıl içinde 
yalnızca Fenerbahçe’ye 
kaybeden Okan 
Buruk’un talebeleri, 3 

maçtan da beraberlikle ayrıldı. 2,75 puan 
ortalamasına ulaşan Galatasaray, 107 gol 
atarken, 36 gole geçit verdi. Sezona Beşiktaş 
ile oynadığı TFF Süper Kupa maçında aldığı 
farklı yenilgi ile başlayan Galatasaray, lige 
iyi giriş yaptı. Şampiyonlar Ligi play-off 
turunda Young Boys’a yenilen sarı kırmızılılar 
sonrasında ligde ve Avrupa’da oynadıkları 
20 maçta yenilgi almadı. 15 galibiyet, 5 
beraberlik alan Galatasaray hem ligde hem 
Avrupa’daki zirve yarışını 2025’e taşıdı. Bu 
sezon deplasmanlarda çıktığı tüm maçları 
kazanan Galatasaray, toplam 16’ncı dış saha 
maçını da kazandı. Kendisine ait üst üste 
deplasman galibiyet serisini geliştiren sarı 
kırmızılılar, deplasmandaki son kaybını 
geçen sezon Fenerbahçe deplasmanında 
golsüz berabere kaldığı maçta yaşadı.

S

MAÇ BAŞINA
2,93 GOL

2024’E DAMGA VURDU2024’E DAMGA VURDU
G.SARAYG.SARAY  

CIFP’DEN, TÜRKİYE’YE 4 ÖDÜL

Süper Lig’de sezonun ilk yarısını lider bitiren sarı kırmızılılar, ligde 2024 yılını 
2,75 puan ortalaması ile tamamlayarak rekorlarla dolu bir yılı geride bıraktı.

OKAN BURUK’UN 
BÜYÜK BAŞARISI

Ligin ilk yarısında 16 maça çıkan Galatasaray, 
rakip kalelere toplam 47 gol buldu. 2,93 gol 

ortalaması yakalayan sarı kırmızılılar, geçen se-
zonlara oranla kötü bir savunma performansıyla 
kalesinde 19 gol gördü. Yalnızca 4 maçta kalesini 

gole kapatan Galatasaray, geçen sezonun gol 
kralı Mauro Icardi’nin sakatlanmasına rağmen 9 
gollü Victor Osimhen, 8 gollü Barış Alper Yılmaz, 

5’er gollü Michy Batshuayi ve Yunus Akgün ile 
skor bulmaya devam etti.

Bellona Kayserispor galibiyeti ile 
Galatasaray’ın başındaki 90’ıncı maçında 
75’inci galibiyetini elde eden teknik 
direktör Okan Buruk, Süper Lig 
tarihinde bir takımın başında 
75 galibiyete en hızlı ulaşan 
teknik direktör oldu. 
Daha önce 62 maçta 50 
galibiyete ulaşarak Fatih 
Terim’in 70 maçta elde 
ettiği sayıyı geçen 
Buruk, bu kez 75 
galibiyet rekorunu 103 
maçla elinde tutan 
Christoph Daum’u 
geride bıraktı.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 16 14 2 0 47 19 28 44
2. FENERBAHÇE 16 11 3 2 40 15 25 36
3. SAMSUNSPOR 16 9 3 4 29 17 12 30
4. GÖZTEPE 16 8 4 4 31 21 20 28

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

2024 yılını altın yılı olarak geçiren Galatasaray, 

ligdeki birçok başarının da sahibi oldu. 102 puanla 

şampiyonluk kazanarak bunu başaran ilk takım olan 

sarı kırmızılılar, ligin üst üste maç kazanma rekorunu, 

bir sezonda en fazla galibiyet rekorunu kırdı. Evde 

üst üste 35 maç, ligde peş peşe 23 maçlık yenilmezlik 

serilerine hep 2024 yılında ulaştı.

BİRÇOK ALANDA ZİRVE

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

YAPAY ZEKA

ŞAMPİYON
İLAN ETTİ
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GÖZTEPE’de
hedef Avrupa
Lige verilen arayı 4. Sırada tamam-
layan Göztepe gözünü Avrupa 
Kupalarına dikti. Sezon başında, “Bir 
yaz daha bekleyemem, hedef Avrupa 
kupaları” diyen teknik direktör 
Stanimir Stoilov, seneyi çok iyi bi-
tirdiklerini söyledi. Bulgar çalıştırıcı, 
“Göztepe olarak saha içi ve dışında 
iyi bir aileyiz. Bunu sürdürürsek tüm 
zorlukların üzerinden gelebiliriz. Aile 
olarak ekstra güç oluşturuyoruz. 
Şunu bilmeliyiz sezon bizim için 
bitmedi. Sezonun geri kalanı için çok 
çalışmalıyız. Böyle gidersek Avrupa 
kupaları uzak değil” dedi.

Real Betis’ten
çocuklara hediye
İspanya La Liga ekibi Real Betis, 
her yıl gerçekleştirdiği geleneksel 
“oyuncak ayıcık yağmuru” etkinli-
ğiyle bu yıl da çocuklara umut oldu. 
Binlerce taraftar, Estadio Benito 
Villamarin Stadyumu’nu rengarenk 
oyuncaklarla doldurdu. Zor durum-
daki çocuklara moral olması için 
2018 yılında başlatılan organizasyon 
Rayo Vallecano maçı öncesinde yi-
nelendi. Stat hoparlöründen yapılan 
geri sayımla binlerce taraftar, farklı 
boyut ve şekillerdeki oyuncakları 
sahaya fırlattı.

Houston Rockets
Alperen’le mutlu
Amerikan Basketbol Ligi’nde Houston 
Rockets, milli oyuncu Alperen Şen-
gün’ün “double-double” yaptığı maçta 
Toronto Raptors’ı 114-110 yenerek 
galibiyet serisini sürdürdü. Rockets’ın 
Raptors deplasmanında kazandığı 
karşılaşmada yaklaşık 33 dakika 
süre alan Alperen, 17 sayı, 10 ribaunt, 
5 asist, 3 top çalma ve 2 blokla oynadı. 
Sezonun 19’uncu galibiyetini alan Ro-
ckets’ta Dillon Brooks 27, Jalen Green 
22 sayı üretti. Üst üste 7 olmak üzere 
22’nci yenilgisini yaşayan Raptors’ta 
Ja’Kobe Walter 27, Ochai Agbaji ve 
Chris Boucher 15’er sayı kaydetti.

Beşiktaş, ‘Başka bir
ülkede oynayalım’

Hollanda’nın doğusundaki 
Enschede Belediye Başka-
nı Roelof Bleker, yüksek 
güvenlik riski nedeniyle 
siyah-beyazlı taraftarların 
30 Ocak’ta oynanacak 
olan Twente-Beşiktaş 
maçına alınmayacağını 
açıklamıştı. Asbaşkanlar 
Onur Göçmez ve Mete Var-
dar ikinci görüşmelerinde 
Bleker’in keyfi şekilde 
almış olduğu kararda ısrar 

etmesini ayrımcılık olarak 
nitelendiren Beşiktaş 
kulübü yaptığı açıklamada 
“UEFA Avrupa Ligi maçı-
nın iki kulüp taraftarları-
nın dostça ve güvenli bir 
şekilde tribünlerinde yer 
alabileceği bir başka kent-
te ya da ülkede oynanması 
için UEFA’ya başvuruda 
bulunduğumuzu kamuo-
yunun bilgisine sunarız” 
ifadelerine yer verdi.

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi’nde 
oynayacakları Twente-Beşik-
taş maçının başka bir yerde 
oynanması için UEFA’ya baş-
vuruda bulundu. 

Sezonun ilk yarısını 19 puanla 12’nci sırada tamam-
layan bordo mavililer, 3 puanı bir arada yalnızca iç 
saha maçlarında gördü.

F.BAHÇE ARAYIF.BAHÇE ARAYI
MUTSUZ MUTSUZ 
BITIRDIBITIRDI

üper Lig’in 17 üper Lig’in 17 
haftalık ilk haftalık ilk 
bölümünde bölümünde 
çıktığı çıktığı 

16 maçta 36 puan 16 maçta 36 puan 
toplayan Fenerbahçe, toplayan Fenerbahçe, 
lider Galatasaray’ın lider Galatasaray’ın 
8 puan gerisinde 8 puan gerisinde 
kaldı. İlk bölümde 11 kaldı. İlk bölümde 11 
galibiyet elde eden galibiyet elde eden 
Mourinho’nun ekibi Mourinho’nun ekibi 
3 beraberlik ve 2 3 beraberlik ve 2 
yenilgi aldı. Sarı-yenilgi aldı. Sarı-
lacivertliler sezonun lacivertliler sezonun 
geride kalan geride kalan 
kısmında 12 puan kısmında 12 puan 
kaybederken puan kaybederken puan 
kaptırdığı ekipler kaptırdığı ekipler 
ligde ilk 6’daki ligde ilk 6’daki 
takımlar oldu. takımlar oldu. 

S

Jose Mourinho’nun öğrencileri ligin ilk bölümünde derbilerde puan alamadı. İlk 6 sırada-Jose Mourinho’nun öğrencileri ligin ilk bölümünde derbilerde puan alamadı. İlk 6 sırada-
ki takımlara karşı galibiyet elde edemeyen Fenerbahçe, zirvenin 8 puan uzağında kaldı.ki takımlara karşı galibiyet elde edemeyen Fenerbahçe, zirvenin 8 puan uzağında kaldı.

Fırtına sadece evinde sevindi
Trabzonspor, zirve iddiası ile başladığı sezonun 
ilk yarısını 12’nci sırada bitirdi. Evinde oynadığı 
Sipay Bodrum FK maçını Pedro Malheiro’nun 
mükemmel golüyle 1-0 kazanan bordo mavili-
ler, 19 puana ulaşarak tehlike hattıyla arasına 
mesafe koydu. Sezona Abdullah Avcı ile başla-
yan İhsan Derelioğlu ile bir maçlık süreci geçi-
ren Karadeniz ekibi, 5’inci kez takımın başına 
geçen Şenol Güneş ile de beklenen performansı 

yakalayamadı. Sezonun ilk yarısında yalnızca 
evinde oynadığı karşılaşmalarda galibiyet 
elde eden Trabzonspor, deplasmanda başarısız 
bir görüntü çizdi. İç sahada oynadığı 8 maçta 
4 galibiyet, 3 beraberlikle 15 puan toplayan 
bordo mavililer, 1 maçı da kaybetti. İlk yarıda 
8 deplasman maçına çıkan Karadeniz ekibi, hiç 
galibiyet alamadığı dış sahada 4 beraberlikle 
hanesine 4 puan yazdırabildi.

Ligde oynadığı 16 
maçta kalesinde 15 gol 
gören Fenerbahçe, bu 
anlamda ligin en az 
gol yiyen takımı oldu. 
Sarı-lacivertliler, 16 
maçın 7’sinde gol ye-
medi, 9 maçta kalesin-
de gol gördü ve attığı 
40 golle lider Galata-
saray’ın ardından ligin 
en golcü ikinci takımı 
oldu. Fenerbahçe, 15. 
haftada 1-0 mağlup 
olduğu Beşiktaş ma-
çında gol bulamazken 
kalan 15 maçta da rakip 
fileleri havalandırmayı 
başardı.

15 GOL
YEDİ

17 haftalık periyotta 7 iç saha, 9 deplasman maçına çıkan Fenerbahçe, 
bu maçlarda hanesine 36 puan yazdırırken hem taraftarı önünde hem 
de deplasman maçlarında 18’er puan topladı. Evindeki 7 karşılaşmada 
6 galibiyet ve 1 mağlubiyet alan sarı-lacivertliler, deplasmanda çıktığı 9 
müsabakanın 5’ini kazanırken, 3 beraberlik ve 1 yenilgi elde etti.

18’ER PUAN TOPLADI

13 Ocak’ta başlayacak ara transfer dönemi öncesi sarı-la-
civertliler Brezilyalı yıldız Talisca’yı ikna etti. Fenerbah-
çe’nin yıldız futbolcuya ödeyeceği maaş ve sözleşme 
ayrıntıları da ortaya çıktı. Fenerbahçe, 30 yaşındaki 
futbolcuyu satın alma opsiyonlu kiralık olarak kadrosuna 
katacak. Oyuncunun 12 milyon Euro’luk maaşının yarısını 
sarı lacivertliler ödeyecek. Kalan yarısını ise Suudi ekibi 
Al-Nassr verecek. Sarı-lacivertlilerin kasasından 6 mil-
yon avro çıkacak. Satın alma opsiyonu ise 5 milyon avro 
olacak. 2021’de imza attığı Al-Nassr ile 104 maça çıkan 
Brezilyalı futbolcu, 76 gol10 asistlik katkı yaptı.



Yazılım, tasarım, otomasyon 
ve mekatronik bölümlerinden 

öğrencilerden oluşan ve zaman-
la üye sayısı 12’ye çıkan “Akva 
Takımı”, 7 ay süren çalışma sonucu 
çoğunlukla yerli imkânları kullanıp 
küçük ölçekli su altı aracı üretti. 
Öğrenciler, tasarımı da kendilerine 
ait olan araca “Akva” ismini verdi.
Aşağı, yukarı, ileri, geri, dalma, 

çıkma, su yüzeyinde ilerleme gibi 
hareketleri yapabilen araçla bu yıl 
TEKNOFEST’e katılan ancak yarı 
finalde elenen öğrenciler, Ar-Ge için 
çalışmalarını yoğunlaştırdı.Renk ve 
şekil tanıma, torpido (su altında yol 
alan, su üstü ve su altı hedeflerini 
imha etmek için kullanılan güdümlü 
mühimmat) atma, dalma ve çıkma 
özellikleri daha iyi seviyeye getirilen 

aracın test sürüşü, Naim Süleyma-
noğlu Spor Kompleksi’ndeki yüzme 
havuzunda gerçekleştirildi. Su 
altından gopro ile görüntülenen test 
aşamasından başarılı çıkan “Akva” 
ile 2025 yılında TEKNOFEST’in 
“İnsansız Su Altı Sistemleri” katego-
risinde düzenlenecek yarışmaya 
katılacak öğrenciler, dereceye 
girmeyi hedefliyor. 

LISELILER INSANSIZ SU ALTI ARACI ÜRETTI 

Allahuekber ve Soğanlı Dağları başta olmak 
üzere yöredeki çatışmalar ile dondurucu soğuklar 

nedeniyle şehit olan askerler, 1. Dünya Savaşı’n-
da Rus işgali altındaki toprakları kurtarmak için 
başlatılan Sarıkamış Harekâtı’nın 110’uncu yılında 
anılacak.22 Aralık 1914’te başlayıp 15 Ocak 1915’te 
sona eren ve son 140 yılın en acı olayları arasındaki 
Sarıkamış Harekâtı’nın 110’uncu yılında Kars’ın 
Sarıkamış ilçesi ve harekâtın başladığı Erzurum başta 
olmak üzere yurdun birçok şehrinde anma etkinlikleri 
organize edilecek. Harekâtta şehit olanları anmak için 
Sarıkamış’ta her yıl ocak ayının ilk haftası düzenlenen 
yürüyüş ve etkinlikler, 4-5 Ocak’ta gerçekleştirilecek.
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Kars Valisi Ziya 
Polat, “Bu devlet, 
millet, ezan, bay-

rak için şehadet 
şerbeti içen, beyaz 

kefen giyen tüm 
şehitlerimizi rah-

metle ve minnetle 
anıyoruz” ifadele-

rini kullandı.

Kars’ta, Sarıkamış şehitleri için 
kar yağışı altında meşaleli yürüyüş 
yapılarak temsili nöbet tutuldu. 
Valilik koordinesinde, Sarıka-
mış Harekâtı’nın 110. yılı anma 
etkinlikleri dolayısıyla Sarıkamış 
ilçesinde anma etkinliği düzenlendi. 
Asker kıyafeti giyerek ilçe merke-
zinde toplanan vatandaşlar, Türk 
bayrakları ve meşaleler eşliğinde 
Alisofu Şehitlik Anıtı’na kadar 
yaklaşık 3 kilo-

metre yürüyüş yaptı. Karlı ve soğuk 
havaya aldırış etmeyen katılımcılar, 
şehitlikte saygı duruşunda bulundu, 
İstiklal Marşı’nı okudu. Şehitler için 
Kur’an-ı Kerim okunan programda, 
Kafkas Üniversitesi (KAÜ) Sarıka-
mış Beden Eğitimi ve Spor Yüksek 
Okulu ile Meslek Yüksekokulu 
öğrencileri temsili olarak nöbet 
değiştirerek bayrak teslim aldı.

Kars Valisi Ziya Polat, burada 
yaptığı konuşmada, tüm şehit-
leri rahmetle andığını söyledi. 
Sarıkamış Harekâtı’nın 22 Aralık’ta 
başladığını hatırlatan Polat, “10 
binlerce bedenimizin donduğu gün. 
Bu devlet, bu millet için harekâtın 
başlangıç günü. Bu devlet, millet, 
ezan, bayrak için şehadet şerbeti 
içen, beyaz kefen giyen tüm şe-
hitlerimizi rahmetle ve minnetle 
anıyoruz. Sarıkamış, Türk tarihinin 
en dondurucu günü, 10 binlerce 
şehidimizin yattığı Allahuekber 

Dağları. Bugün saygı nöbeti ve 
yürüyüşü yaptık” dedi. 

Polat, etkinliğe katılanlara te-
şekkür ederek, Sarıkamış Şehitleri 
için 4-5 Ocak’ta da anma etkin-
likleri yapacaklarını söyledi. CHP 
Kars Milletvekili İnan Akgün Alp 
de Sarıkamış Harekâtı şehitlerini 
anmak amacıyla bir araya geldik-
lerini belirterek, “Bu vatanı bizlere 
kazandıran, bugüne kadar canını 
vatan uğruna veren tüm şehitleri-
mizi rahmetle ve saygıyla anıyoruz. 
Ocağın ilk haftasında düzenlenecek 
yürüyüşe herkesi bekliyoruz” dedi. 

Yürüyüşe Sarıkamış Kaymakamı 
Enis Aslantatar, Kars Belediye 
Başkanı Ötüken Senger, KAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Kapu, İl 
Emniyet Müdürü Mehmet Ömür 
Saka, AK Parti Kars İl Başkanı 
Muammer Sancar, Sarıkamış 
Belediye Başkanı Serdar Kılıç ve 
vatandaşlar katıldı.

TEMSILI NÖBET 

Canik Belediye Başkanı 
İbrahim Sandıkçı, ilçede 
doğa ve çevre dostu nesiller 
yetiştirmeye devam ettik-
lerini ifade etti. Yaşanılabilir 
bir gelecek için çocuklara ve 
gençlere doğa sevgisi aşılan-
ması gerekliliğinin önemine 
değinen Başkan İbrahim 
Sandıkçı, 2024 yılı içerisin-
de Ödüllü Canik Sıfır Atık 
Köyü’nde 4 bin 856 çocuk ve 
genci sıfır atık, geri dönüşüm, 
küresel iklim değişikliği ve 
enerji verimliliği konularında 
uygulamalı eğitim program-
larıyla buluşturduklarını 

açıkladı. Ödüllü Canik Sıfır 
Atık Köyü’nde çocuklar ve 
gençler ile birlikte yetişkin 
bireyler için eğitim prog-
ramları gerçekleştirdiklerini 
ifade eden Başkan İbrahim 
Sandıkçı, “Ödüllü Canik Sıfır 
Atık Köyümüzde çocukları-
mızı ve gençlerimizi sıfır atık, 
küresel iklim değişikliği, geri 
dönüşüm, enerji verimliliği, 
yenilenebilir ve yenilenemez 
enerji konularında uygu-
lamalı eğitimlerle bir araya 
getirmeye devam ediyoruz. 
Ödüllü Canik Sıfır Atık Köyü-
müzde 2024 yılı içerisinde 4 

bin 856 çocuk ve gencimize 
eğitim verdik. Ana eğitim 
temalarımızla birlikte doğal 
kaynakların korunması ve 
ekosistem hakkında bilgiler 
aktardık. 

Ödüllü Canik Sıfır Atık 
Köyümüz sıfır atık kültürü-
nün toplumumuzda yay-
gınlaşmasında önemli bir 
rol üstleniyor” dedi. Başkan 
İbrahim Sandıkçı ayrıca ilçe-
de hayata geçirdikleri projeler 
ve farkındalık etkinlikleriyle 
doğa ve çevre dostu nesilleri 
yetirmeye devam edecekle-
rini kaydetti. 

CANIK’TE 4 BIN 856 ÇOCUK 
VE GENCE SIFIR ATIK EĞITIMI

Samsun’un Canik Bele-
diye Başkanı İbrahim 
Sandıkçı, ödüllü Canik 
Sıfır Atık Köyü’nde 
2024 yılında 4 bin 856 
çocuk ve gence sıfır 
atık, geri dönüşüm, 
enerji verimliliği ve 
küresel iklim değişikli-
ği konularında eğitim 
verdiklerini söyledi.


